
Lausunnot jätetaksan tekstistä: 
 

Asikkalan kunnan ympäristönsuojeluviranominen, 21.2.2023: 
Termien määritelmiä on ilmeisesti kopioitu suoraan jätehuoltomääräyksistä. Kiinteistön haltijan 
järjestämän jätehuollon määritelmänä lukee seuraavasti: Kiinteistön haltijan järjestämällä 
jätteenkuljetuksella jätelain 37 §:n mukaista jätteenkuljetusta, jossa kiinteistön haltija vastaa 
jätteenkuljetuksen hankkimisesta sopimalla asiasta yksityisen jätteenkuljetusyrityksen kanssa näiden 
jätehuoltomääräysten mukaisesti. Samanlainen viittaus jätehuoltomääräyksiin (näiden 
jätehuoltomääräysten mukaisesti) on myös termien määritelmien kohdassa Salpakierron Oy:n kilpailuttama 
jätteenkuljetus. Jos näillä jätehuoltomääräyksillä viitataan johonkin muuhun kuin alueellisiin 
jätehuoltomääräyksiin, on esittämismuotoa joka tapauksessa syytä selventää. 

Lisämaksuissa 8 § kohta peruutusmaksu tulisi poistaa. Haja-asutusalueella on monia paikkoja, joissa ei 
käytännössä pysty omalle kiinteistölle järjestämään riittävästi tilaa auton kääntymiselle. Yli 40 metrin 
matkan peruuttamisesta tulee ehdotuksen mukaan asiakkaalle lisämaksu, mikä ei edistä asiakkaiden 
tasavertaista kohtelua.  

Taksaan tulevien maksujen suuruudesta on mahdotonta lausua, sillä ehdotuksessa ei ole vielä mukana 
lukuja. Olisi kohtuullista myös selvittää kulujen suuruus ennen lausunnon pyytämistä ja tarvittaessa myös 
avata maksujen kustannusrakennetta. 

Maksujen määräytymisessä tulee ottaa huomioon se, että maksut ovat muutenkin tasapuoliset kaikille 
alueen asukkaille. Haja-asutusalueella kotitalousjätteen keräysmaksujen tulee olla samat kuin ne ovat 
taajamissakin. 

 

Asikkalan kunta, 27.2.2023: 
Kunnanhallitus päättää todeta, ettei sillä ole lisättävää ympäristölautakunnan antamaan lausuntoon. 

 

Heinolan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen, 25.1.2023: 
-Taksan tulisi ohjata kohti jätehuollon etusijajärjestystä (jätteen synnyn välttäminen, uudelleenkäyttö, 
kierrätys ensisijaisesti aineena ja toissijaisesti energiana, viimeisenä vaihtoehtona kaatopaikka). 

-Taksan tulisi kannustaa jätteen määrän vähentämiseen ja lajitteluun, esimerkiksi alentamalla biojätteen ja 
pienempien astioiden maksuja. 

-Ainakin suuntaa antavat hinnat olisi ollut hyvä olla ehdotuksessa nähtävillä. 

-Hyvä, että monet lajitteluasemapalvelut säilyvät kotitalouksille maksuttomina. Tämä edesauttaa 
ympäristön puhtaana ja roskattomana pysymistä. 

 

Heinolan kaupunki 16.1.12023: 
Kaupunginhallitus haluaa kiinnittää huomiota siihen, että 

1. jätemaksutaksassa tulee näkyä jätehuoltoviranomaisen ja jäteyhtiön syksyllä 2022 kuntakierroksella 
kuvaama toiminnan tehostuminen ja siten saavutettavat säästöt (vrt. Pirkanmaa), 



2. jatkossa kehitetään myös jätehuollon ennakoivaa ja ympäristökasvatuksellisesta puolta (ks. 
ympäristönsuojelulaki 527/2014, jätelaki 646/2011 ym.) sekä 

3. palvelut tuotetaan kustannustehokkaammin kuin aiemmin ja jätemaksutaksan tulot riittävät kattamaan 
niin palvelujen kulut ja kuin investointitarpeet. 

Samalla kaupunginhallitus muistuttaa, että jätehuollon kilpailutukseen liittyvissä menettelyissä tulee 
huomioida Heinolan kaupungin aiemmin lausunnossa 24.10.2022 esiin nostamat jätehuollon järjestämiseen 
ja toteuttamiseen liittyvät seikat ja näkökulmat (asiatunnus 1518/14.06.00/2021). 

Kaupunginhallituksella ei ole muilta osin lausuttavaa jätemaksutaksaehdotuksesta. 

 

Hollolan kunta, 21.2.2023: 
Jätelain uudistuksen myötä jätehuoltopalvelut ja lajittelumahdollisuudet monipuolistuvat. Palveluiden 
saatavuuden ohella hinnoittelu on keskeinen lajittelua ohjaava tekijä erityisesti niillä alueilla, joilla toiminta 
perustuu vapaaehtoisuuteen. Tässä vaiheessa kokonaiskuvan hahmottaminen on hintatietojen puuttuessa 
haasteellista.  

Hollolan kunta pitää tärkeänä, että palvelut tuotetaan kustannustehokkaasti ja jätemaksutaksan tulot 
riittävät kattamaan sekä palveluista aiheutuvat kulut että investointitarpeet.  

Lisäksi valiokunta toteaa, että jätehuolto kunnan ja kuntalaisten peruspalveluna tulee olla voittoa 
tavoittelematonta ja perustua todellisiin kustannuksiin. 

 

Hollolan kunnan ympäristönsuojeluviranominen, 28.2.2023: 
Jätelain uudistuksen myötä jätehuoltopalvelut ja lajittelumahdollisuudet monipuolistuvat entisestään, ja 
niitä tullaan tarjoamaan monipuolisesti palvelualueen asukkaille. Palveluiden saatavuuden ohella 
hinnoittelu on keskeinen lajittelua ohjaava tekijä erityisesti niillä alueilla, joilla toiminta perustuu 
vapaaehtoisuuteen. Maksujen määräytymisperusteet on tekstiosassa kuvattu kattavasti. Tässä vaiheessa 
kokonaiskuvan hahmottaminen on hintatietojen puuttuessa kuitenkin haasteellista. 

Taksaehdotuksen 2.luvun, 3 §, s.6. sisältää seuraavan maininnan: ”Maksuvelvollisen tulee pyytää virheen 
korjausta kunnan rakennusvalvonnasta, jos perusmaksu on veloitettu virheellisten rakennustietojen 
perusteella, Salpakierto Oy poistaa maksun asiakkaan pyynnöstä kuluvalta vuodelta, ilman 
muutoksenhakua jätehuoltoviranomaiselta, kun rakennustieto on korjattu Digi- ja väestötietoviraston 
väestötietojärjestelmän rakennus- ja huoneistorekisteriin.” Hollolan rakennusvalvonta on pyytänyt 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoon lisättäväksi em. kohtaa koskien seuraavat huomautukset: 
Rakennustietojen toimittaminen väestötietojärjestelmään kuuluu kunnan tehtäväksi. Lainsäädännössä ei 
ole yksilöity sitä kunnassa juuri rakennusvalvonnan tehtäväksi, vaan kunnallisen itsehallinnon piiriin kuuluu 
mahdollisuus organisoida tehtävien suorittaminen ja toimivalta kunnassa. Jätetaksalla ei ole sellaista 
oikeudellista asemaa, että sillä voitaisiin määrätä tiettyä tehtävää kunnan organisaatiossa juuri 
rakennusvalvonnalle kohdistuvaksi. Jätemaksujen virheiden käsittelyä ei ole säädetty millään 
lainsäädännöllä kunnan tai kunnan rakennusvalvonnan tehtäväksi, vaan sen tulee ensisijaisesti olla 
asiakkaan ja jätehuoltoyhtiön välinen asia. Taksaehdotuksen tekstimuodolla ohjattaisiin kaikissa 
rakennustietoihin liittyvissä virhetilanteissa asiakkaan yhteydenotot suoraan rakennusvalvontaan. 
Menettely kuormittaa rakennusvalvontaa tarpeettomasti ja voi aiheuttaa myös muunlaisten maksuihin 
liittyvien kysymysten ohjautumista kunnan rakennusvalvontaan. Em. taksaehdotuksen kohta tulee kirjoittaa 
sellaiseen muotoon, että asiakas ohjataan kaikissa maksuihin liittyvissä kysymyksissä ja virhetilanteissa 



ottamaan yhteyttä ensin ainoastaan Salpakiertoon. Vasta jos sen yhteydenoton perusteella havaitaan tarve 
selvittää rakennustietojen oikeellisuutta, ohjattaisiin Salpakierrosta kysymys rekisteritiedoista kunnassa 
vastaavalle taholle. Mikäli taksa em. seikoista huolimatta hyväksyttäisiin ehdotuksena esitetyssä muodossa, 
tulisi hyväksymispäätöksen yhteydessä yksilöidä perustelut määräyskohdan oikeudellisille edellytyksille, 
joilla jätetaksalla voidaan kohdistaa jätehuollon maksujen käsittelyyn ja laskujen virhetilanteisiin liittyviä 
tehtäviä kunnan rakennusvalvonnan tehtäviksi. 

 

Kärkölän kunta, 24.1.2023: 
Tekninen lautakunta päättää antaa lausuntonaan, että Lahden seudun ehdotus uudeksi jätetaksaksi 
1.7.2023 on hyväksyttävissä. Tekninen lautakunta toteaa, että jätetaksan hinnasto on asetettava uudelleen 
lausuttavaksi, kun hinnat ovat tiedossa. 

 

Orimattilan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen, 1.2.2023: 
Ympäristövaliokunta on tutustunut ehdotukseen ja päättää antaa siitä seuraavanlaisen lausunnon Lahden 
seudun jätelautakunnalle:  

Ympäristövaliokunta toteaa, että kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin kuuluvalla jätteellä 
tarkoitetaan tässä jätetaksaehdotuksessa myös kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvää 
yhdyskuntajätettä, mistä on jo tiedotettu Orimattilan tilapalvelua.  

Ympäristövaliokunnalla ei ole riittävästi taustatietoa voidakseen ottaa kantaa käsin siirrettävien muovi- ja 
pakkausastioiden kolmeen hinnoitteluvaihtoehtoon. Kantaan vaikuttaa millaiset kustannuserot näillä 
vaihtoehdoilla todellisuudessa on.  

Taksan jätehuollon perusmaksun määräytymisperusteissa (§ 3) on pyritty huomioimaan nykykäytännössä 
havaittuja tilanteita. Kaikkien maksujen määräytymisessä on huomioitava esimerkiksi ne tilanteet, missä 
maapohja on vuokrattu pitkällä vuokrasopimuksella maapohjan omistajalta ja asuin/vapaa-
ajanrakennuksen on rakentanut maapohjan vuokraaja, joka on edelleen vuokrannut talonsa jollekin.  

Lopuksi ympäristövaliokunta katsoo, että taksan tulee aina olla sellainen, että se kannustaa asukkaita 
toimimaan kiertotalouden periaatteiden mukaisesti. 

Taksojen kohtuullistaminen edellyttää myös Salpakierron oman toiminnan tehostamista. 

 

Orimattilan kaupunki, 13.2.2023: 
Jätelain uudistus mahdollistaa Salpakierto Oy:n toiminta-alueella rakenteellisen kokonaisuudistuksen. 
Suurempi ja keskitetty kokonaisuus tuottaa suuruuden ekonomian mukaisen toiminnan. Koko toiminta-alue 
tulee jakaa sellaisiin alueisiin, jotka mahdollistavat optimaaliset kuljetuskustannukset ja palveluntuottajien 
kuljetuskaluston elinkaariratkaisut. Alueiden määrittelyssä tulee ottaa huomioon myös pienempien 
yritysten toimintaedellytykset.  

Uudistus mahdollistaa lisäksi esimerkiksi jäteneuvonnan organisoinnin kustannustehokkaammalla tavalla.  

Orimattilan kaupungin mielestä jätelautakunta on nykyisessä toiminnassaan kehittänyt asiakasneuvontaa 
mallikkaasti yhteistyössä Salpakierto Oy:n kanssa. Tätä kehityslinjaa tulee edelleen jatkaa.  

Orimattilan kaupunki edellyttää, että Salpakierto Oy esittää toimintakertomuksessaan kustannusrakenteen 
läpinäkyvyyttä ja kustannustehokkuutta.  



Orimattilan kaupunki katsoo, että uusien jätetaksojen tulee pysyä kohtuullisina ja kannustaa asiakkaita 
toimimaan kiertotalouden periaatteiden mukaisesti. Salpakierto Oy:n tulee kilpailuttaa määriteltyjen 
alueiden jätehuoltotoiminnot kuntien kannalta kokonaistaloudellisesti ja sopimuskauden aikana huolehtia 
indeksikorotusten maltillisesta tasosta. 

 

Mielipiteet jätetaksan tekstistä: 
 

Yksityishenkilö, 14.1.2023: 
Lahden seudun jätelautakunnan määräämä perusmaksun veloituksen laajentaminen koskemaan myös 
kiinteistön muita kuin asuinrakennuksia on jätelain (§79) vastainen. Jätelaissa määritetään yksiselitteisesti: 
”Perusmaksu voidaan määrätä kiinteistö- tai talouskohtaisena”. 

Ristiriidassa jätelain kanssa on erityisesti jätetaksan 3 pykälän toisen momentin kohta: ”ja muut 
rakennukset (Rakennusluokitukset 03-19)”. Jätetaksan tekstin perusteella kaikki muut kiinteistön 
rakennukset olisivat kategorisesti perusmaksun kohteina. Jätelautakunta on antamassa palveluyritykselle 
oikeuden periä lakisääteistä jäteperusmaksua olemattomasta asumisesta. Näin ei luonnollisestikaan ole 
tarkoitus. Se ei ole myöskään lainsäätäjän tarkoitus. 

Jätelautakunnan tulisi mielestäni ottaa vakavasti huomioon Suomen kuntaliitto ry:n julkaisema opas 
jäteasiaan (laadittu 1.8.2021-30.6.2022). Liite 1 sisältää asiaa koskevat kohdat oppaasta ja niiden 
referoinnin. 

Olen kysynyt myös ympäristöministeriön lainsäädäntöviranomaisen kantaa asiaan, ks. Liite 2. 

Ongelmia on tullut erityisesti niille kiinteistön omistajille, joilla on tuvallinen sauna varsinaisen 
asuinrakennuksen lisäksi. Perusmaksu on tällöin määräytynyt kaksinkertaisena. Tulisi huomioida, että 
asuinrakennusta palvelevat talousrakennukset mukaan lukien saunat eivät kuulu perusmaksun piiriin. Syy 
siihen on se, että niissä ei, lähes poikkeuksetta, ole asumassa asuinrakennuksesta eroavaa erillistalouden 
asukkaita. 

Alueen jätetaksan perusmaksun nykyisestä määrittelystä on aiheutunut huomattavaa haittaa ja ongelmia 
kuntien rakennusvalvontaan sekä kiinteistöomistajien kiukustumista rakennustietojen 
epäjohdonmukaisuuteen. Tämä on näkynyt runsaana kirjoitteluna pitäjän lehdessä. 

Haittaa on aiheutettu myös Digi- ja väestötietorekisterin (DVR) ylläpidolle. 

Pyysin DVR:ltä rekisteriin tallennetut viralliset tiedot kiinteistöni rakennuksista, joiden mukaan 
jäteperusmaksun perintä tapahtuu. DVR:n ylitarkastaja kieltäytyi antamasta niitä vedoten siihen, että ks. 
tiedot eivät ole julkisesti luotettavia ks. liite 3. Kuitenkin lakisääteinen maksu on mennyt maksuun palvelun 
tarjoajan (Salpakierto) toimesta DVR:n toimittamien tietojen perusteella. 

On siis jouduttu kiinteistöomistajien oikeuksien suhteen perustuslailliseen ristiriitaan. 

Em. ongelmat ovat ilmiselvästi olleet seurausta jätelautakunnan kyvyttömyydestä määritellä 
jätteenkäsittelyn perusmaksuja lain mukaisiksi ja vastaamaan yleistä oikeustajua. 

Määrittelemällä perusmaksu jätelain mukaisesti kiinteistö- tai talouskohtaisesti, edellä esitetyt ongelmat 
väistyvät. 

Odotan, että alueen uuteen (2023) jätetaksaan tulee asian osalta korjaus. 



Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Ympäristölautakunta § 14 21.02.2023 

 
Lausunto ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 
 
YMPLTK 21.02.2023 § 14    
622/11.03.01/2022    
 

Lahden seudun jätelautakunta pytää Asikkalan ympäristölautakunnalta 
lausuntoa ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023. Lausuntoa pyydetään 
1.3.2023 mennessä. 
 
Jätetaksaa sovelletaan kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin 
kuuluviin jätteisiin ja kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin 
toissijaisesti kuuluviin jätteisiin. Jätetaksa on voimassa Lahden seudun 
jätelautakunnan toimialueella. Kiinteistökohtaisten jäteastioiden 
tyhjennyksen (kotinoutopalvelun) osalta maksut koskevat Salpakierto Oy:n 
kilpailuttamaa kuljetusta, johon kuuluvat biojäte, metallipakkaukset ja 
pienmetalli, lasipakkaukset, paperi- ja kartonkipakkaukset, 
muovipakkaukset sekä sekajäte (Heinolan haja-asutusalueella, Kärkölässä 
ja Orimattilan Artjärvellä). 

 
 
Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri Terhi Ahava 
 puh. 044 778 0277, sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri Ahava Terhi 

 
Päätösehdotus Asikkalan ympäristölautakunta lausuu ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023 

alkaen seuraavaa: 
 
Termien määritelmiä on ilmeisesti kopioitu suoraan jätehuoltomääräyksistä. 
Kiinteistön haltijan järjestämän jätehuollon määritelmänä lukee 
seuraavasti: Kiinteistön haltijan järjestämällä jätteenkuljetuksella jätelain 37 
§:n mukaista jätteenkuljetusta, jossa kiinteistön haltija vastaa 
jätteenkuljetuksen hankkimisesta sopimalla asiasta yksityisen 
jätteenkuljetusyrityksen kanssa näiden jätehuoltomääräysten 
mukaisesti. 
 
Samanlainen viittaus jätehuoltomääräyksiin (näiden jätehuoltomääräysten 
mukaisesti) on myös termien määritelmien kohdassa Salpakierron Oy:n 
kilpailuttama jätteenkuljetus. Jos näillä jätehuoltomääräyksillä viitataan 
johonkin muuhun kuin alueellisiin jätehuoltomääräyksiin, on 
esittämismuotoa joka tapauksessa syytä selventää. 
 
Lisämaksuissa 8 § kohta peruutusmaksu tulisi poistaa. Haja-asutusalueella 
on monia paikkoja, joissa ei käytännössä pysty omalle kiinteistölle 
järjestämään riittävästi tilaa auton kääntymiselle. Yli 40 metrin matkan 
peruuttamisesta tulee ehdotuksen mukaan asiakkaalle lisämaksu, mikä ei 
edistä asiakkaiden tasavertaista kohtelua. 
 
Taksaan tulevien maksujen suuruudesta on mahdotonta lausua, sillä 
ehdotuksessa ei ole vielä mukana lukuja. Olisi kohtuullista myös selvittää 
kulujen suuruus ennen lausunnon pyytämistä ja tarvittaessa myös avata 
maksujen kustannusrakennetta. 



Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Ympäristölautakunta § 14 21.02.2023 

 
Maksujen määräytymisessä tulee ottaa huomioon se, että maksut ovat 
muutenkin tasapuoliset kaikille alueen asukkaille. Haja-asutusalueella 
kotitalousjätteen keräysmaksujen tulee olla samat kuin ne ovat 
taajamissakin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 27.02.2023 
 
 
 Tiina Talvi 
 Pöytäkirjanpitäjä



Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Kunnanhallitus § 47 27.02.2023 

 
 
Lausunto ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 
 
YMPLTK 21.02.2023 § 14  
  
 

Lahden seudun jätelautakunta pytää Asikkalan ympäristölautakunnalta 

lausuntoa ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023. Lausuntoa pyydetään 

1.3.2023 mennessä. 

 

Jätetaksaa sovelletaan kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin 

kuuluviin jätteisiin ja kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin 

toissijaisesti kuuluviin jätteisiin. Jätetaksa on voimassa Lahden seudun 

jätelautakunnan toimialueella. Kiinteistökohtaisten jäteastioiden 

tyhjennyksen (kotinoutopalvelun) osalta maksut koskevat Salpakierto Oy:n 

kilpailuttamaa kuljetusta, johon kuuluvat biojäte, metallipakkaukset ja 

pienmetalli, lasipakkaukset, paperi- ja kartonkipakkaukset, 

muovipakkaukset sekä sekajäte (Heinolan haja-asutusalueella, Kärkölässä 

ja Orimattilan Artjärvellä). 

 
 
Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri Terhi Ahava 
 puh. 044 778 0277, sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri Ahava Terhi 

 
Päätösehdotus Asikkalan ympäristölautakunta lausuu ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023 

alkaen seuraavaa: 
 
Termien määritelmiä on ilmeisesti kopioitu suoraan jätehuoltomääräyksistä. 
Kiinteistön haltijan järjestämän jätehuollon määritelmänä lukee 
seuraavasti: Kiinteistön haltijan järjestämällä jätteenkuljetuksella jätelain 37 
§:n mukaista jätteenkuljetusta, jossa kiinteistön haltija vastaa 
jätteenkuljetuksen hankkimisesta sopimalla asiasta yksityisen 
jätteenkuljetusyrityksen kanssa näiden jätehuoltomääräysten 
mukaisesti. 
 
Samanlainen viittaus jätehuoltomääräyksiin (näiden jätehuoltomääräysten 
mukaisesti) on myös termien määritelmien kohdassa Salpakierron Oy:n 
kilpailuttama jätteenkuljetus. Jos näillä jätehuoltomääräyksillä viitataan 
johonkin muuhun kuin alueellisiin jätehuoltomääräyksiin, on 
esittämismuotoa joka tapauksessa syytä selventää. 
 
Lisämaksuissa 8 § kohta peruutusmaksu tulisi poistaa. Haja-asutusalueella 
on monia paikkoja, joissa ei käytännössä pysty omalle kiinteistölle 
järjestämään riittävästi tilaa auton kääntymiselle. Yli 40 metrin matkan 
peruuttamisesta tulee ehdotuksen mukaan asiakkaalle lisämaksu, mikä ei 
edistä asiakkaiden tasavertaista kohtelua. 
 
Taksaan tulevien maksujen suuruudesta on mahdotonta lausua, sillä 
ehdotuksessa ei ole vielä mukana lukuja. Olisi kohtuullista myös selvittää 
kulujen suuruus ennen lausunnon pyytämistä ja tarvittaessa myös avata 
maksujen kustannusrakennetta. 



Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Kunnanhallitus § 47 27.02.2023 

 
 
Maksujen määräytymisessä tulee ottaa huomioon se, että maksut ovat 
muutenkin tasapuoliset kaikille alueen asukkaille. Haja-asutusalueella 
kotitalousjätteen keräysmaksujen tulee olla samat kuin ne ovat 
taajamissakin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
KHALL 27.02.2023 § 47    
622/11.03.01/2022    
 

 

 
 
Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri Terhi Ahava 
 puh. 044 778 0277, sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta, ettei sillä ole lisättävää 

ympäristölautakunnan antamaan lausuntoon. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 03.03.2023 
 
 
 Anne Rantamäki 
 hallintosihteeri



 OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
lupa- ja valvontalautakunta § 4 25.01.2023 

lupa- ja valvontalautakunta 
 
Aika  25.01.2023 klo 17:30 - 19:15 
 
Paikka  Kaupungintalon 2. krs kokoushuone 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Klo 
Läsnä Saari Henri puheenjohtaja   

Aalto Liisa varapuheenjohtaja   
Krupula Arto jäsen   
Ronkainen Anne jäsen   
Salmela Marko jäsen   
Simpanen Sallamaari jäsen   
Väli-Torala Tapio jäsen  

 
Poissa Parkkonen Jari 
 
Muu Rajajärvi Jouko kaupunginhallituksen edustaja   

Houhala, Keijo  esittelijä   
Mara Juha esittelijä   
Laitinen Tarja esittelijä   
Laakkonen Maria pöytäkirjanpitäjä   
Lehtimäki Kirsi kaupunginhallituksen 

puheenjohtaja 
saapui 17.37, poissa 
18.02-18.20, § 1  

Husu Emma asiantuntija - opinnäytetyö paikalla § 1 alussa 
 
 
Laillisuus ja Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätös- 
päätösvaltaisuus valtaiseksi. 
 
 
Käsitellyt asiat 4 - 4 
 
 
Pöytäkirjan  Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anne Ronkainen ja Marko 
tarkastus Salmela. 
__________________________________________________________________________ 
 
Pöytäkirja yleisesti  Pöytäkirja on julkaistu Heinolan 
nähtävillä  kaupungin verkkosivuilla  www.heinola.fi  
  viimeistä allekirjoitusta seuraavana päivänä. 

(kts. allekirjoitusten yhteenvetosivu >  
https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-
paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-
poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-
allekirjoitetut-poytakirjat/ 

  
 

https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/
https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/
https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/
https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/
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lupa- ja valvontalautakunta § 4 25.01.2023 

 
§ 4 Lupa- ja valvontalautakunnan lausunto ehdotukseen Lahden seudun jätetaksaksi 
1.7.2023 alkaen 
luvaltk 25.01.2023 § 4    
82/00.04.01/2023    
 
 

 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjan liitteenä on Ote Lahden seudun jätelautakunnan 
pöytäkirjasta 15.12.2022 ja Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen. 

 
Esittelijä vastaava ympäristönsuojelutarkastaja Laitinen, Tarja 
 
Päätösehdotus Lupa- ja valvontalautakunta päättää antaa Lahden seudun 

jätelautakunnalle seuraavan lausunnon ehdotuksesta jätetaksaksi 
1.7.2023 alkaen: 
 
 -Taksan tulisi ohjata kohti jätehuollon etusijajärjestystä (jätteen 
synnyn välttäminen, uudelleenkäyttö, kierrätys ensisijaisesti aineena 
ja toissijaisesti energiana, viimeisenä vaihtoehtona kaatopaikka). 
 
-Taksan tulisi kannustaa jätteen määrän vähentämiseen ja 
lajitteluun, esimerkiksi alentamalla biojätteen ja pienempien 
astioiden maksuja. 
 
-Ainakin suuntaa antavat hinnat olisi ollut hyvä olla ehdotuksessa 
nähtävillä. 
 
-Hyvä, että monet lajitteluasemapalvelut säilyvät kotitalouksille 
maksuttomina. Tämä edesauttaa ympäristön puhtaana ja 
roskattomana pysymistä. 

 
Toimivalta Heinolan kaupungin hallintosääntö luku 5 § 23.3  
 
Valmistelija ympäristönsuojelutarkastaja Antti Pösö, p. 050 5651397 ja vastaava 

ympäristönsuojelutarkastaja Tarja Laitinen, p. 044 788 8660, 
etunimi.sukunimi@heinola.fi 

 
Valmistelu Taustaa 

 
Jätetaksa on jätehuoltomääräysten lisäksi toinen 
jätehuoltoviranomaisen keskeinen sitova dokumentti, joka ohjaa 
jätehuoltoa alueella. Jätetaksassa määrätään kunnan vastuulle 
kuuluvan jätteenkuljetuksen ja jätteenkäsittelyn hinnoista. 
 
Jätelain muutos aiheuttaa taksan kokonaisuudistuksen tarpeen. 
Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 
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lupa- ja valvontalautakunta § 4 25.01.2023 

pakollinen erilliskeräys siirtyy Salpakierron kuljetettavaksi jätelain 
muutoksen takia. 
 

 Hinnoittelun periaatteet:  
• Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 
tyhjennyspalveluissa tyhjennyshintaan sisältyy myös käsin 
siirrettävien astioiden vuokra.  
• Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 
tyhjennyspalveluissa tullaan tarjoamaan tyhjennyspalvelua sekä 
käsin siirrettäville astioille että syväkeräysjäteastioille.  

 • Monilokeropalvelua ei ehdoteta tarjottavaksi keräyksen alussa.  
• Pakkausjätteiden tyhjennysmaksut ovat samat kaikille asiakkaille 
koko toimialueella, riippumatta kiinteistön sijainnista.  
• Käsin siirrettävissä lasipakkaus- ja metalliastioissa on sama 
tyhjennyshinta astian koosta riippumatta.  
• Käsin siirrettävissä muovi- ja pakkausastioissa astiakohtaisessa 
hinnoittelussa on kolme vaihtoehtoa. Hinnoittelumalli tarkentuu 
myöhemmin.  

o sama tyhjennyshinta käsin siirrettävän astian koosta 
riippumatta  

  o jokaisella astiakoolla on eri tyhjennyshinta  
o tyhjennyshinta on jaoteltu astiakokojen mukaisiin 
luokkiin 140– 240 l ja 360–660 l. 

 
Salpakierto Oy on aloittanut bio- ja pakkausjätteen kuljetusten 
kilpailuttamisen. Jätetaksassa päätetään kuljetusten hinnoittelusta. 
Urakan voittaneilla kuljetusyrityksillä on mahdollisuus tehdä hintoihin 
indeksitarkastus ennen kuljetusten aloittamista. Tämän vuoksi 
jätetaksaehdotuksen liitteissä ei ole hintoja. 
 
Esityslistan liitteenä on Ote Lahden seudun jätelautakunnan 
pöytäkirjasta 15.12.2022 ja Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen. 

 
Tiedoksianto virallinen ote Lahden seudun jätelautakunta 
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Liitteet 

1 Ote Lahden seudun jätelautakunnan pöytäkirjasta 15.12.2022 
§ 42 + lausuntopyyntö - Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 

2 Liite, Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen - Ote Lahden 
seudun jätelautakunnan pöytäkirjasta 15.12.2022 § 42 + 
lausuntopyyntö - Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 

 
  Sähköisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta otteen 

oikeaksi todistaa allekirjoittaja 
 
  
 
 
 
 
 
 
 Maria Laakkonen 
 toimialasihteeri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
 31.1.2023  sähköpostitse
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kaupunginhallitus § 13 16.01.2023 

kaupunginhallitus 
 
Aika  16.01.2023 klo 15:00 - 17:56 
 
Paikka  Kaupunginhallituksen huone tai Teams-kokous 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Klo 
Läsnä Lehtimäki Kirsi puheenjohtaja Puheenjohtaja 5 §-  

Wafin Fuat 1. varapuheenjohtaja Puheenjohtaja 4 §  
Karppinen Sanna 2. varapuheenjohtaja   
Endén Hanna-Liisa jäsen   
Heino Marko jäsen Saapui klo 15.16.  
Huvinen Kimmo jäsen   
Mäentalo Mika jäsen   
Rajajärvi Jouko jäsen   
Väli-Torala Venla jäsen  

 
 
Muu Varjo Niina valtuuston puheenjohtaja   

Riutta Heimo valtuuston 1. varapuheenjohtaja   
Rautkoski Mikko valtuuston 2. varapuheenjohtaja   
Parkkonen Jari esittelijä   
Hurmola-Remmi Hanna pöytäkirjanpitäjä   
Mäkilä Heikki hankejohtaja  

 
 
Laillisuus ja Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätös- 
päätösvaltaisuus valtaiseksi. 
 
 
Käsitellyt asiat 13 - 13 
 
 
Pöytäkirjan  Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jouko Rajajärvi ja Venla 
tarkastus Väli-Torala. 
__________________________________________________________________________ 
 
Pöytäkirja yleisesti  Pöytäkirja on julkaistu Heinolan 
nähtävillä  kaupungin verkkosivuilla  www.heinola.fi  
  viimeistä allekirjoitusta seuraavana päivänä. 

(kts. allekirjoitusten yhteenvetosivu >  
https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-
paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-
poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-
allekirjoitetut-poytakirjat/ 

  
 
 

https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/
https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/
https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/
https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/
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§ 13 Lausunto ehdotukseen Lahden seudun jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 
khall 16.01.2023 § 13    
82/00.04.01/2023    
 
 

 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Parkkonen, Jari 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Lahden seudun jätelautakunnalle 

seuraavan lausunnon ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen: 
 
Kaupunginhallitus haluaa kiinnittää huomiota siihen, että 
 
1. jätemaksutaksassa tulee näkyä jätehuoltoviranomaisen ja 
jäteyhtiön syksyllä 2022 kuntakierroksella kuvaama toiminnan 
tehostuminen ja siten saavutettavat säästöt (vrt. Pirkanmaa), 
 
2. jatkossa kehitetään myös jätehuollon ennakoivaa ja 
ympäristökasvatuksellisesta puolta (ks. ympäristönsuojelulaki 
527/2014,  jätelaki 646/2011 ym.) sekä 
 
3. palvelut tuotetaan kustannustehokkaammin kuin aiemmin ja 
jätemaksutaksan tulot riittävät kattamaan niin palvelujen kulut ja kuin 
investointitarpeet. 
 
Samalla kaupunginhallitus muistuttaa, että jätehuollon 
kilpailutukseen liittyvissä menettelyissä tulee huomioida Heinolan 
kaupungin aiemmin lausunnossa 24.10.2022 esiin nostamat 
jätehuollon järjestämiseen ja toteuttamiseen liittyvät seikat ja 
näkökulmat (asiatunnus 1518/14.06.00/2021). 
 
Kaupunginhallituksella ei ole muilta osin lausuttavaa 
jätemaksutaksaehdotuksesta. 

 
Toimivalta Heinolan kaupungin hallintosääntö 5 luku 22 § 
 
Valmistelija teknisen toimen johtaja Keijo Houhala 

puh. 0500 918 597, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu  Lahden seudun jätelautakunta on kokoksessaan 15.12.2022 

pyytänyt lausunnot jätemaksutaksasta 1.3.2023 mennessä 
viranomaisen alueen kunnilta ja ympäristönsuojeluviranomaisilta. 

 
 Jätelain muutos aiheuttaa taksan kokonaisuudistuksen tarpeen. Bio-, 

kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin pakollinen 
erilliskeräys siirtyy Salpakierron kuljetettavaksi jätelain muutoksen 
takia seuraavasti: 
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 - Muovipakkausjäte 1.8.2023 
 - Kartonkipakkausjäte 1.10.2023 
 - Lasipakkausjäte ja metalli 1.1.2024 
 - Biojäte 1.3.-1.7.2024 
 
 Jätetaksassa määrätään kunnan kilpailuttaman jätteenkuljetuksen ja 
 kunnan vastuulle kuuluvan jätteen käsittelyn hinnoittelun 

periaatteista ja hinnoista. 
 
 Jätetaksa on jätehuoltomääräysten lisäksi toinen 

jätehuoltoviranomaisen keskeinen sitova dokumentti, joka ohjaa 
jätehuoltoa alueella. Jätetaksassa määrätään kunnan vastuulle 
kuuluvan jätteenkuljetuksen ja jätteenkäsittelyn hinnoista. 

 
Tiedoksianto virallinen ote Lahden seudun jätelautakunta 
 
Liitteet 
1 Ote Lahden seudun jätelautakunnan pöytäkirjasta 15.12.2022 § 42 + lausuntopyyntö - 

Ehdotus jätetaksa 
2 Liite, Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen - Ote Lahden seudun jätelautakunnan 

pöytäkirjasta 15.12. 
 
 
  Sähköisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta otteen 

oikeaksi todistaa allekirjoittaja 
 
 
 
  Maria Laakkonen 
  toimialasihteeri 
 
 
 
 
 
  
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
 19.1.2023  sähköpostitse
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

§ 16
Jätetaksa 2023, Lahden seudun jätelautakunta

HOLDno-2022-519

Valmistelija / lisätiedot:
Heli Randell, Markit Likolammi
heli.randell@hollola.fi, markit.likolammi@hollola.fi
elinvoimajohtaja, ympäristötarkastaja

Liitteet
1 Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen
2 Lausuntopyyntö, ote 15.12.2022 ote §40, §41, §42 Lahden seudun jätelautakunta

Uuden jätetaksan on määrä tulla voimaan 1.7.2023 alkaen. Lahden seudun 
jätelautakunta pyytää Hollolan kunnan   jätetaksan . Määräaika lausuntoa tekstiosasta
lausunnolle on 1.3.2023. 

Jätetaksa on jätehuoltoviranomaisen keskeinen sitova dokumentti, joka ohjaa 
jätehuoltoa alueella. Jätetaksassa määrätään kunnan vastuulle kuuluvan 
jätteenkuljetuksen ja jätteenkäsittelyn hinnoista. Taksan kokonaisuudistus on tarpeen 

vuoksi. Bio- ja pakkausjätteiden sekä metallijätteen keräys ja jätelain muutoksen 
kuljetus siirtyvät Salpakierron yhteisesti kilpailuttamaksi ja järjestämäksi. Muutokset 
toteutetaan porrastetusti elokuun 2023 ja heinäkuun 2024 välisenä aikana. Lisäksi 
tällä aikavälillä energiajätteen erilliskeräys päättyy ja vaihtuu kierrätykseen.
Seuraavien materiaalien keräys aloitetaan Salpakierto Oy:n toimesta seuraavasti:
- muovipakkausjäte 1.8.2023
- kartonkipakkausjäte 1.10.2023
- lasipakkausjäte ja metalli 1.1.2024 
- biojäte 1.3.2024-1.7.2024.

Salpakierto Oy on aloittanut bio- ja pakkausjätteen kuljetusten kilpailuttamisen. 
Urakan voittaneilla kuljetusyrityksillä on mahdollisuus tehdä hintoihin 
indeksitarkastus ennen kuljetusten aloittamista. Tämän vuoksi taksaehdotuksen 
liitteissä ei ole hintoja, vaan ne laitetaan nähtäville myöhemmin ennen 
päätöksentekoa seuraavasti: muovin ja kartongin hinnat tulevat voimaan 1.7.2023 ja 
jätetaksan maksutaulukot lasipakkausten, metallin ja biojätteen osalta tulevat 
voimaan 1.1.2024.

Jätetaksan tekstin rakenteen valmistelun pohjana on käytetty Kuntaliiton 
. Tekstiosassa kuvataan mm. eri maksujen määräytymisperusteet.jätetaksaopasta

Asiaa on valmisteltu yhteistyössä kunnan ympäristönsuojeluyksikön kanssa, josta 
annetaan oma lausunto.

Ehdotus
Esittelijä: Heli Randell, elinvoimajohtaja

Elinvoimavaliokunta päättää antaa lausuntonaan jätelautakunnalle jätetaksan 
päivityksestä 1.7.2023 alkaen seuraavaa:



Hollolan kunta Ote pöytäkirjasta 2/2023 2 ( )6
Elinvoimavaliokunta 21.02.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Jätelain uudistuksen myötä jätehuoltopalvelut ja lajittelumahdollisuudet 
monipuolistuvat. Palveluiden saatavuuden ohella hinnoittelu on keskeinen lajittelua 
ohjaava tekijä erityisesti niillä alueilla, joilla toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. 
Tässä vaiheessa kokonaiskuvan hahmottaminen on hintatietojen puuttuessa 
haasteellista.

Hollolan kunta pitää tärkeänä, että palvelut tuotetaan kustannustehokkaasti ja 
jätemaksutaksan tulot riittävät kattamaan sekä palveluista aiheutuvat kulut että 
investointitarpeet.

 

Äänestykset
Keskustelun kuluessa Minna Kauhanen esitti ja Pasi Jalonen sekä Tatu Söyrilä 
kannattivat, että lisäksi valiokunta toteaa, että jätehuolto kunnan ja kuntalaisten 
peruspalveluna tulee olla voittoa tavoittelematonta ja perustua todellisiin 
kustannuksiin.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, 
joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen. Ne, 
jotka kannattavat pohjaehdotusta, äänestävät JAA. Ne, jotka kannattavat Minna 
Kauhasen tekemää esitystä, äänestävät EI. Menettelytapa hyväksyttiin

Jaa
Mari Kurisjärvi
Seija Aakala
Kari Aaltonen
Kristiina Vanhala-Selin
Ei
Minna Kauhanen
Sakari Marttila
Pasi Jalonen
Mikko Niipala
Mika Halme
Tatu Söyrilä
Christa Asikainen

Päätös
Keskustelun kuluessa Minna Kauhanen esitti ja Pasi Jalonen sekä Tatu Söyrilä 
kannattivat, että lisäksi valiokunta toteaa, että jätehuolto kunnan ja kuntalaisten 
peruspalveluna tulee olla voittoa tavoittelematonta ja perustua todellisiin 
kustannuksiin.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, 
joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen. Ne, 
jotka kannattavat pohjaehdotusta, äänestävät JAA. Ne, jotka kannattavat Minna 
Kauhasen tekemää esitystä, äänestävät EI. Menettelytapa hyväksyttiin

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 4 jaa-ääntä ja 7 ei-ääntä. Puheenjohtaja totesi 
Minna Kauhasen muutosesityksen voittaneen. 

Esittelijä jätti eriävän mielipiteen.



Hollolan kunta Ote pöytäkirjasta 2/2023 3 ( )6
Elinvoimavaliokunta 21.02.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
Lahden seudun jätehuoltoviranomainen
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Päätös on viety nähtäväksi 22.2.2023 www.hollola.fi

Otteen oikeaksi todistaa

Hollolan kunnan kirjaamo
23.02.2023

Iina Tuukkala
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisellä viestillä, joka on lähetetty 
23.2.2023



Hollolan kunta 1 (2) 
Ympäristönsuojelu ja -valvonta 

Hollolan kunta | Tiilijärventie 7 F | PL 66, 15871 Hollola | hollola.fi 

Viranhaltijalausunto 
Jätetaksa 1.7.2023 alkaen 
28.2.2023 

Ympäristönsuojelun viranhaltijalausunto Lahden seudun jätelautakunnalle jätetaksan 
päivityksestä 1.7.2023 alkaen 

HOLDno-2022-519 

Laatija: 
Markit Likolammi, ympäristötarkastaja 
markit.likolammi@hollola.fi 

Kuvaus Uuden jätetaksan on määrä tulla voimaan 1.7.2023 alkaen. Lahden seudun jäte-
lautakunta pyytää Hollolan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa 
jätetaksan tekstiosasta. Määräaika lausunnolle on 1.3.2023. Hollolan kunnan ym-
päristönsuojeluviranomaisen lausunto annetaan poikkeuksellisesti viranhaltijalau-
suntona. 

Jätetaksa on jätehuoltoviranomaisen keskeinen sitova dokumentti, joka ohjaa jäte-
huoltoa alueella. Jätetaksassa määrätään kunnan vastuulle kuuluvan jätteenkulje-
tuksen ja jätteenkäsittelyn hinnoista. Taksan kokonaisuudistus on tarpeen jätelain 
muutoksen vuoksi. Bio- ja pakkausjätteiden sekä metallijätteen keräys ja kuljetus 
siirtyvät Salpakierron yhteisesti kilpailuttamaksi ja järjestämäksi. Muutokset toteu-
tetaan porrastetusti elokuun 2023 ja heinäkuun 2024 välisenä aikana: 

- Muovipakkausjäte 1.8.2023
- Kartonkipakkausjäte 1.10.2023
- Lasipakkausjäte ja metalli 1.1.2024
- Biojäte 1.3.2024-1.7.2024

Salpakierto Oy on aloittanut bio- ja pakkausjätteen kuljetusten kilpailuttamisen. 
Urakan voittaneilla kuljetusyrityksillä on mahdollisuus tehdä hintoihin indeksitar-
kastus ennen kuljetusten aloittamista. Tämän vuoksi taksaehdotuksen liitteissä ei 
ole hintoja, vaan ne laitetaan nähtäville myöhemmin ennen päätöksentekoa. 

- Muovin ja kartongin hinnat tulevat voimaan 1.7.2023.
- Jätetaksan maksutaulukot lasipakkausten, metallin ja biojätteen osalta

tulevat voimaan 1.1.2024

Jätetaksan tekstin rakenteen valmistelun pohjana on käytetty Kuntaliiton jätetak-
saopasta. Tekstiosassa kuvataan mm. eri maksujen määräytymisperusteet. Joil-
tain osin hinnoittelumalli tulee vielä tarkentumaan myöhemmin. 

Lausunto Jätelain uudistuksen myötä jätehuoltopalvelut ja lajittelumahdollisuudet monipuo-
listuvat entisestään, ja niitä tullaan tarjoamaan monipuolisesti palvelualueen asuk-
kaille. Palveluiden saatavuuden ohella hinnoittelu on keskeinen lajittelua ohjaava 
tekijä erityisesti niillä alueilla, joilla toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. Maksujen 
määräytymisperusteet on tekstiosassa kuvattu kattavasti. Tässä vaiheessa koko-
naiskuvan hahmottaminen on hintatietojen puuttuessa kuitenkin haasteellista.  

mailto:markit.likolammi@hollola.fi
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Taksaehdotuksen 2.luvun, 3 §, s.6. sisältää seuraavan maininnan: 
”Maksuvelvollisen tulee pyytää virheen korjausta kunnan rakennusvalvonnasta, 
jos perusmaksu on veloitettu virheellisten rakennustietojen perusteella, Salpa-
kierto Oy poistaa maksun asiakkaan pyynnöstä kuluvalta vuodelta, ilman muutok-
senhakua jätehuoltoviranomaiselta, kun rakennustieto on korjattu Digi- ja väestö-
tietoviraston väestötietojärjestelmän rakennus- ja huoneistorekisteriin.” 
 
Hollolan rakennusvalvonta on pyytänyt ympäristönsuojeluviranomaisen lausun-
toon lisättäväksi em. kohtaa koskien seuraavat huomautukset: 
 
Rakennustietojen toimittaminen väestötietojärjestelmään kuuluu kunnan tehtä-
väksi. Lainsäädännössä ei ole yksilöity sitä kunnassa juuri rakennusvalvonnan 
tehtäväksi, vaan kunnallisen itsehallinnon piiriin kuuluu mahdollisuus organisoida 
tehtävien suorittaminen ja toimivalta kunnassa. Jätetaksalla ei ole sellaista oikeu-
dellista asemaa, että sillä voitaisiin määrätä tiettyä tehtävää kunnan organisaa-
tiossa juuri rakennusvalvonnalle kohdistuvaksi. Jätemaksujen virheiden käsittelyä 
ei ole säädetty millään lainsäädännöllä kunnan tai kunnan rakennusvalvonnan teh-
täväksi, vaan sen tulee ensisijaisesti olla asiakkaan ja jätehuoltoyhtiön välinen 
asia. Taksaehdotuksen tekstimuodolla ohjattaisiin kaikissa rakennustietoihin liitty-
vissä virhetilanteissa asiakkaan yhteydenotot suoraan rakennusvalvontaan. Me-
nettely kuormittaa rakennusvalvontaa tarpeettomasti ja voi aiheuttaa myös muun-
laisten maksuihin liittyvien kysymysten ohjautumista kunnan rakennusvalvontaan.  
 
Em. taksaehdotuksen kohta tulee kirjoittaa sellaiseen muotoon, että asiakas ohja-
taan kaikissa maksuihin liittyvissä kysymyksissä ja virhetilanteissa ottamaan yh-
teyttä ensin ainoastaan Salpakiertoon. Vasta jos sen yhteydenoton perusteella 
havaitaan tarve selvittää rakennustietojen oikeellisuutta, ohjattaisiin Salpakierrosta 
kysymys rekisteritiedoista kunnassa vastaavalle taholle. Mikäli taksa em. seikoista 
huolimatta hyväksyttäisiin ehdotuksena esitetyssä muodossa, tulisi hyväksymis-
päätöksen yhteydessä yksilöidä perustelut määräyskohdan oikeudellisille edelly-
tyksille, joilla jätetaksalla voidaan kohdistaa jätehuollon maksujen käsittelyyn ja 
laskujen virhetilanteisiin liittyviä tehtäviä kunnan rakennusvalvonnan tehtäviksi. 
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Tekninen lautakunta § 12 24.01.2023 

 
Lausuntopyyntö Lahden seudun ehdotuksesta uudeksi jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 
  
Tekninen lautakunta 24.01.2023 § 12    
8/02.05.00/2023    
 
 
Valmistelija tekninen johtaja emilia.lehikoinen@karkola.fi puh. 044-770 2056 

 
Lahden seudun jätelautakunta pyytää päätöksellään 15.12.2022 § 42 
Kärkölän kunnan lausuntoa 1.7.2023 voimaan tulevasta liitteenä olevasta 
ehdotuksesta jätetaksaksi.  
 
Jätetaksa on jätehuoltomääräysten lisäksi toinen jätehuoltoviranomaisen 
keskeinen sitova dokumentti, joka ohjaa jätehuoltoa alueella. Jätetaksassa 
määrätään kunnan vastuulle kuuluvan jätteenkuljetuksen ja jätteenkäsittelyn 
hinnoista. Jätetaksan kokonaisuudistuksessa tekstin rakenteen 
valmistelunpohjana on käytetty Kuntaliiton jätetaksaopasta. 
 
Jätelain muutos aiheuttaa taksan kokonaisuudistuksen tarpeen. Biojätteen, 
kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin pakollinen 
erilliskeräys siirtyy Salpakierron kuljetettavaksi jätelain muutoksen takia: 
 
- Muovipakkausjäte 1.8.2023 
- Kartonkipakkausjäte 1.10.2023 
- Lasipakkausjäte ja metalli 1.1.2024 
- Biojäte 1.3.2024 - 1.7.2024 
 
Jätetaksassa määrätään kunnan kilpailuttaman jätteenkuljetuksen ja kunnan 
vastuulle kuuluvan jätteen käsittelyn hinnoittelun periaatteista ja hinnoista. 
Jätelautakunta pyytää jätetaksan tekstiosasta lausuntoja ja laittaa sen 
julkisesti nähtäville.  
 
Hinnoittelun periaatteet: 
 
- Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 

tyhjennyspalveluissa tyhjennyshintaan sisältyy myös käsin siirrettävien 
astioiden vuokra. 

- Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 
tyhjennyspalveluissa tullaan tarjoamaan tyhjennyspalvelua sekä käsin 
siirrettäville astioille että syväkeräysjäteastioille. 

- Monilokeropalvelua ei ehdoteta tarjottavaksi keräyksen alussa. 
- Pakkausjätteiden tyhjennysmaksut ovat samat kaikille asiakkaille koko 

toimialueella, riippumatta kiinteistön sijainnista. 
- Käsin siirrettävissä lasipakkaus- ja metalliastioissa on sama 

tyhjennyshinta astian koosta riippumatta. 
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- Käsin siirrettävissä muovi- ja pakkausastioissa astiakohtaisessa 
hinnoittelussa on kolme vaihtoehtoa. Hinnoittelumalli tarkentuu 
myöhemmin. 

- sama tyhjennyshinta käsin siirrettävän astian koosta riippumatta 
- jokaisella astiakoolla on eri tyhjennyshinta 
- tyhjennyshinta on jaoteltu astiakokojen mukaisiin luokkiin 140– 240 l ja 

360–660 l. 
 
Salpakierto Oy on aloittanut bio- ja pakkausjätteen kuljetusten 
kilpailuttamisen. Jätetaksassa päätetään kuljetusten hinnoittelusta. Urakan 
voittaneilla kuljetusyrityksillä on mahdollisuus tehdä hintoihin 
indeksitarkastus ennen kuljetusten aloittamista. Tämän vuoksi 
jätetaksaehdotuksen liitteissä ei ole hintoja. 
 
- Muovin ja kartongin hinnat tulevat voimaan 1.7.2023. 
- Jätetaksan maksutaulukot lasipakkausten, metallin ja biojätteen osalta 

tulevat voimaan 1.1.2024. 
 

Esittelijä tekninen johtaja Emilia Lehikoinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa lausuntonaan, että Lahden seudun 
ehdotus uudeksi jätetaksaksi 1.7.2023 on hyväksyttävissä. Tekninen 
lautakunta toteaa, että jätetaksan hinnasto on asetettava uudelleen 
lausuttavaksi, kun hinnat ovat tiedossa. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
  Otteen oikeaksi todistaa  
  26.01.2023  
 
 Janine Santala 
 asianhallintasihteeri 
 
  
 Tiedoksianto 
 ☒ sähköinen tiedoksianto 
 ☐ lähetetty postitse tavallisena kirjeenä 
 ☐ lähetetty postitse saantitodistusta vastaan 
 ☐ luovutettu asianosaiselle kirjallista todistusta vastaan 
 
  
 Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen: 
 26.01.2023 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 12 
 
Muutoksenhakukielto  
 

Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka 
koskee: 
 vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
 virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja 

viranhaltija on jäsenenä viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus 
panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVHhl 50 § 2 mom.) 

 etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 











 
Orimattilan kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Kaupunginhallitus § 60 13.02.2023 

 
Orimattilan kaupungin lausunto Lahden seudun jätetaksaehdotukseen 
 
Kaupunginhallitus 13.02.2023 § 60    
494/00.04.01/2022    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Talous- ja konsernijohtaja Vesa Urtti, vesa.urtti@orimattila.fi 

 
Lahden seudun jätelautakunta on 15.12.2022 kokouksessaan 
laatinut ehdotuksen jätetaksaksi. Taksan kokonaisuudistus on 
tarpeen jätelain muutoksen takia.  
 
Jätetaksassa määrätään kunnan kilpailuttaman jätteenkuljetuksen ja 
kunnan vastuulle kuuluvan jätteen käsittelyn hinnoittelun 
periaatteista ja hinnoista. 
 
Jätetaksaehdotuksessa biojätteen, kartonki-, muovi- ja 
lasipakkausjätteen sekä metallin pakollinen erilliskeräys siirtyy 
Salpakierron kuljetettavaksi jätelain muutoksen takia: 
• muovipakkausjäte   1.8.2023 
• kartonkipakkausjäte  1.10.2023 
• lasipakkausjäte ja metalli  1.1.2024 
• biojäte    1.3.2024-1.7.2024. 
 
Jätelautakunta pyytää jätetaksan tekstiosasta lausuntoja 
viranomaisen alueen kunnilta (Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, 
Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki ja Pukkila), 
kuntienympäristönsuojeluviranomaisilta sekä Hämeen ELY-
keskukselta ja Uudenmaan ELY-keskukselta 1.3.2023 mennessä. 
 
Orimattilan ympäristönsuojeluviranomainen on antanut 
taksaehdotuksesta lausuntonsa 1.2.2023. 
 
Orimattilan kaupunginhallitus on tutustunut Lahden seudun 
jätelautakunnan laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi ja päättää 
antaa siitä seuraavanlaisen lausunnon: 
 
Jätelain uudistus mahdollistaa Salpakierto Oy:n toiminta-alueella 
rakenteellisen kokonaisuudistuksen. Suurempi ja keskitetty 
kokonaisuus tuottaa suuruuden ekonomian mukaisen toiminnan. 
Koko toiminta-alue tulee jakaa sellaisiin alueisiin, jotka 
mahdollistavat optimaaliset kuljetuskustannukset ja 
palveluntuottajien kuljetuskaluston elinkaariratkaisut. Alueiden 
määrittelyssä tulee ottaa huomioon myös pienempien yritysten 
toimintaedellytykset. 
 
Uudistus mahdollistaa lisäksi esimerkiksi jäteneuvonnan 
organisoinnin kustannustehokkaammalla tavalla. 



 
Orimattilan kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Kaupunginhallitus § 60 13.02.2023 

 
Orimattilan kaupungin mielestä jätelautakunta on nykyisessä 
toiminnassaan kehittänyt asiakasneuvontaa mallikkaasti 
yhteistyössä Salpakierto Oy:n kanssa. Tätä kehityslinjaa tulee 
edelleen jatkaa. 
 
Orimattilan kaupunki edellyttää, että Salpakierto Oy esittää 
toimintakertomuksessaan kustannusrakenteen läpinäkyvyyttä ja 
kustannustehokkuutta. 
 
Orimattilan kaupunki katsoo, että uusien jätetaksojen tulee pysyä 
kohtuullisina ja kannustaa asiakkaita toimimaan kiertotalouden 
periaatteiden mukaisesti. Salpakierto Oy:n tulee kilpailuttaa 
määriteltyjen alueiden jätehuoltotoiminnot kuntien kannalta 
kokonaistaloudellisesti ja sopimuskauden aikana huolehtia 
indeksikorotusten maltillisesta tasosta. 
 
 

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
Kaupunginhallitus päättää antaa Lahden seudun jätelautakunnan 
laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi tekstiosasssa esitetyn 
lausunnon. 

  Kaupunginhallitus päättää antaa Lahden seudun jätelautakunnan 
laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi tekstiosasssa esitetyn 
lausunnon. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa Lahden seudun jätelautakunnan 
laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi tekstiosasssa esitetyn 
lausunnon. 

 
 



Mielipide jätetaksasta 

Lahden seudun jätelautakunnan määräämä perusmaksun veloituksen 

laajentaminen koskemaan myös kiinteistön muita kuin asuinrakennuksia on 

jätelain (§79) vastainen. Jätelaissa määritetään yksiselitteisesti: ”Perusmaksu 

voidaan määrätä kiinteistö- tai talouskohtaisena”. 

Ristiriidassa jätelain kanssa on erityisesti jätetaksan 3 pykälän toisen momentin 

kohta: ”ja muut rakennukset (Rakennusluokitukset 03-19)”. Jätetaksan tekstin 

perusteella kaikki muut kiinteistön rakennukset olisivat kategorisesti perus-

maksun kohteina. Jätelautakunta on antamassa palveluyritykselle oikeuden 

periä lakisääteistä jäteperusmaksua olemattomasta asumisesta. Näin ei 

luonnollisestikaan ole tarkoitus. Se ei ole myöskään lainsäätäjän tarkoitus.  

Jätelautakunnan tulisi mielestäni ottaa vakavasti huomioon Suomen kuntaliitto 

ry:n julkaisema opas jäteasiaan (laadittu 1.8.2021-30.6-2022). Liite 1 sisältää 

asiaa koskevat kohdat oppaasta ja niiden referoinnin.  

Olen kysynyt myös ympäristöministeriön lainsäädäntöviranomaisen kantaa 

asiaan, ks. Liite 2.  

Ongelmia on tullut erityisesti niille kiinteistön omistajille, joilla on tuvallinen 

sauna varsinaisen asuinrakennuksen lisäksi.  Perusmaksu on tällöin 

määräytynyt kaksinkertaisena.  Tulisi huomioida, että asuinrakennusta 

palvelevat talousrakennukset mukaan lukien saunat eivät kuulu perusmaksun 

piiriin. Syy siihen on se, että niissä ei, lähes poikkeuksetta, ole asumassa 

asuinrakennuksesta eroavaa erillistalouden asukkaita. 

Alueen jätetaksan perusmaksun nykyisestä määrittelystä on aiheutunut 

huomattavaa haittaa ja ongelmia kuntien rakennusvalvontaan sekä kiinteistö-

omistajien kiukustumista rakennustietojen epäjohdonmukaisuuteen. Tämä on 

näkynyt runsaana kirjoitteluna pitäjän lehdessä. 

Haittaa on aiheutettu myös Digi- ja väestötietorekisterin (DVR) ylläpidolle. 

Pyysin DVR:ltä rekisteriin tallennetut viralliset tiedot kiinteistöni rakennuksista, 

joiden mukaan jäteperusmaksun perintä tapahtuu. DVR:n ylitarkastaja 

kieltäytyi antamasta niitä vedoten siihen, että ks. tiedot eivät ole julkisesti 



luotettavia ks. liite 3. Kuitenkin lakisääteinen maksu on mennyt maksuun 

palvelun tarjoajan (Salpakierto) toimesta DVR:n toimittamien tietojen 

perusteella.  

On siis jouduttu kiinteistöomistajien oikeuksien suhteen perustuslailliseen 

ristiriitaan. 

Em. ongelmat ovat ilmiselvästi olleet seurausta jätelautakunnan 

kyvyttömyydestä määritellä jätteenkäsittelyn perusmaksuja lain mukaisiksi ja 

vastaamaan yleistä oikeustajua.  

Määrittelemällä perusmaksu jätelain mukaisesti kiinteistö- tai 

talouskohtaisesti, edellä esitetyt ongelmat väistyvät. 

Odotan, että alueen uuteen (2023) jätetaksaan tulee asian osalta korjaus. 

LIITTEET: 

1. LIITE1 Suomen Kuntaliitto ry perusmaksumääritys.pdf

2. LIITE2  Jätelain tulkinta sähköpostit ympäristöministeriö.pdf

3. LIITE 3 DVV 15_2_2022.pdf

14.1.2023 Padasjoella 

 

 



LIITE 1 

Jätetaksan perusmaksun määritys 

Suomen Kuntaliitto ry:n julkaisemassa oppaassa: ”Opas kunnallisen jätetaksan 

laadintaan” on perusmaksun perusteet määritelty jätelain määräysten 

mukaisesti seuraavasti (suora lainaus ko. oppaasta): 

Perusmaksu jätetaksassa 

”Perusmaksun määräämisen perusteena voidaan käyttää joko kiinteistöä tai 

taloutta (jätelaki 79 §). Käytännössä perusteena on käytetty lähes 

poikkeuksetta taloutta, eli asuntojen tai huoneistojen lukumäärää kiinteistöllä, 

sillä näin maksu saadaan kohtaamaan palvelujen piiriin kuuluvat kotitaloudet 

ja toiminnot tarkimmin.” 

Oppaassa otetaan kantaa myös perusmaksun maksuluokista eri 

asiakasryhmille: 

”Perusmaksu voidaan kohdistaa eri asiakasryhmille esimerkiksi kiinteistön käyt-
tötarkoituksen tai asukasmäärän mukaan. Maksuluokkien käytön perusteena 
on pyrkimys huomioida erityyppisten asiakasryhmien kuten erilaisten 
asumismuotojen tai asuntojen eri asukasmäärien tai muiden kunnan vastuulle 
kuuluvien toimintojen aiheuttama erilainen kuormitus jätehuoltopalveluille. 
Esimerkiksi vakituisille asunnoille on usein määrätty suurempi perusmaksu kuin 
vapaa-ajan asunnoille, jotka ovat käytössä tyypillisesti vain osan vuotta. Jako 
vakituisten ja vapaa-ajan asuntojen maksuluokkiin on näin ollen jätemäärän ja 
palvelun tarpeen määrän perusteella perusteltua ja suositeltavaa.  
Jos vapaa-ajan asunnon haltijalla on myös vakituinen asunto samassa 

kunnassa tai samalla jätehuollon yhteistyöalueella, voi jätetaksaan kohdistua 

toiveita, joissa kyseiselle kiinteistöjen haltijalle vapaa-ajan asunnon 

perusmaksu olisi alempi kuin muilla tai sitä ei määrättäisi lainkaan. Tämän 

suuntainen taksakirjaus on kuitenkin lainvastainen, sillä vakituisen asuinpaikan 

perusteella määrätyn jätemaksun voidaan katsoa rikkovan perustuslain 6 §:n 

yhdenvertaisuusperiaatetta ja jätelain 78 §:n perusteluissa mainittua 

jätemaksujen tasapuolisuuden vaatimusta (esim. KHO 26.8.2002 T 1956, LRS). 

Jätemaksun perusteena ei siis voi olla asiakkaan muiden kiinteistöjen sijainnit. 

Perusmaksulle on käytetty myös rakennuksen tai asunto-osakeyhtiön huo-
neistomäärään perustuvaa maksuluokitusta, jolloin huoneistokohtainen maksu 
alenee portaittain tietyn huoneistomäärän ylittyessä kiinteistöllä. 
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Maksuluokkien huoneistomäärät vastaavat tällöin jätehuoltomääräysten 
erilliskeräysvelvoitteiden huoneistomääriä. Tämä voi olla perusteltua erityisesti 
silloin, kun kunta tai kunnallinen jätelaitos täydentää tuottajien 
ekopisteverkostoa perusmaksulla kerätyn tulon avulla. Täydentävää 
aluekeräyspalvelua käyttävät pääasiassa ne kiinteistöt, joille ei ole asetettu 
hyötyjätteiden kiinteistökohtaisia erilliskeräysvelvoitteita. Lisäksi suuret 
kiinteistöt, joissa on useita huoneistoja, aiheuttavat useimmiten pienempiä 
hallinnollisia kustannuksia (esim. laskutus ja rekisterin ylläpito) kuin yhden 
asunnon talot tai pienet asunto-osakeyhtiöt, mikä voidaan ottaa huomioon 
perusmaksun maksuluokkia määriteltäessä.” 
 

Huomion arvoista edellä olevassa kuntaliiton oppaan tekstissä on, että siinä 

pitäydytään tiukasti jätelain määräyksissä. Perusmaksu määrätään joko 

kiinteistö- tai talouspohjaisesti. Talouksien määrä rinnastetaan asuntojen tai 

huoneistojen määrään. Rakennuksiin perustuvaa perusmaksua ei määritellä. 

On luonnollisesti suositeltavaa, että kuntaliittojen jätelautakunnat 

noudattaisivat Suomen Kuntaliitto ry:n oppaan suosituksia. Tällöin saataisiin 

koko Suomeen yhtenevä jätteenkäsittely ja kuluttajien oikeustajua vastaava 

jätteenkäsittelyn maksujärjestelmä. 
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Jätelain tulkinta 
Postilaatikko 

 
 12.12.2022 

16.29 
  
 

-> johanna.korpi 

 
 

Arvoisa lainsäädäntöjohtaja 
 
Asia liittyy jätelain 646-2011 pykälän §79 tulkintaan. 
Lahden alueen kuntien muodostama jätelauta on tulkinnut ko. pykälää tavalla, joka 
eroaa muiden alueiden lautakuntien tulkinnasta ja joka on herättänyt kuluneiden 
vuosien aikana  närää erityisesti loma-asukkaiden keskuudessa. Asiasta on 
kirjoitettu aika-ajoin paikallisiin lehtiin. Korjausta jätetaksan määrittelyyn ei ole saatu. 
Lautakunnan määritys koskien perusmaksua on aiheuttanut Lahden alueen kunnissa 
tapauksia, joissa yhden talouden kiinteistöjen maksettavaksi on määrätty 
perusmaksut maksettavaksi jopa nelin kertaisina. 
Tyypillinen tapaus on ollut kiinteistöön kuuluvalle tuvalliselle saunamökille määrätty 
erillinen perusmaksu, vaikka ko. saunamökki on kuulunut kiinteästi asuintalon/-mökin 
käyttöön. 
Tapaukset ovat olleet selkeästi ristiriidassa yleisen oikeustajun kanssa. 
Jos kiinteistön rakennukset ovat yhden perheen/asukkaan käytössä, tulisi 
luonnollisesti olla vain yksinkertainen perusmaksu.  
Allekirjoittaneen ymmärryksen mukaan kohta: "Perusmaksu voidaan määrätä 
kiinteistö- tai 
talouskohtaisena" on lakipykälän  §79 pakottava lainsäädöskohta. 
Kysynkin, mikä on lainsäätäjän tulkinta asiaan. 
 
Ystävällisin terveisin 

 
 

 
Sten Sirje (YM) <Sirje.Sten@gov.fi> 
 

15.12.2022 
12.30 

  
 

-> Kauppila, Korpi, Pajukallio, minä 

 
 

  

Hyvä , 

Vastaan nyt lainsäädäntöjohtajan puolesta kysymykseenne. 

Ympäristöministeriö ei varsinaisesti voi ottaa kantaa lain tulkintaan 
yksittäistapauksissa. Jätelain tarkoitus ei kuitenkaan ole ollut, että samalla 
kiinteistöllä sijaitseville rakennuksille määrättäisiin omat perusmaksunsa ellei 
kyseisellä kiinteistöllä asu useampia talouksia, jolloin talous on perusmaksun 
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perusteena. Kuitenkin esimerkiksi oikeuslaitos on ottanut kantaa siihen, että 
saman jäteyhtiön alueella olevasta kesämökistä voidaan samalle taloudelle 
osoittaa toinenkin perusmaksu asukkaiden yhdenvertaisuuden vuoksi (eri 
paikkakunnalla asuvan mökkiläisen yhdenvertaisuus samalla paikkakunnalla 
asuvan mökkiläisen kanssa). 

Perusmaksujen määräytymisen tulkinnan selkeyttämiseksi vaihtoehtona on 
valittaa taksapäätöksen yhteydessä lautakunnan päätöksestä tai riitauttaa asia 
oikeusistuimessa. 

Ystävällisin terveisin 

Sirje Stén 

neuvotteleva virkamies 

sähköpostiosoite: sirje.sten@gov.fi 
Ympäristöministeriö/ ympäristönsuojeluosasto 

Aleksanterinkatu 7, Helsinki 
Pl 35, 00023 Valtioneuvosto 

puh. 029 52 50 267 

  

Hei, 

Anteeksi, että vastaamiseen meni jonkin verran aikaa. 

Kirjoitin varmaan hieman epäselvästi, mutta siis tarkoitin, että jos saman 

kunnan alueella samalla omistajalla on kaksi eri kiinteistöä, niin silloin tulee 

myös kaksi perusmaksua. Tässä linkki tuohon asiaa koskevaan 

oikeustapaukseen: 

26.08.2002/1956 - Korkeimman hallinto-oikeuden ratkaisuja - FINLEX ® 

  

Ystävällisin terveisin 

  

  

Sirje Stén 

neuvotteleva virkamies 

sähköpostiosoite: sirje.sten@gov.fi 
Ympäristöministeriö/ ympäristönsuojeluosasto 

Aleksanterinkatu 7, Helsinki 
Pl 35, 00023 Valtioneuvosto 

puh. 029 52 50 267 
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Puh. 0295 536 000 (vaihde) Yhteystiedot, katso www.dvv.fi

Otteilla väestötietojärjestelmästä luovutetaan pääsääntöisesti vain VTJ-lain 13 §:ssä
lueteltuja julkisesti luotettavia henkilötietoja. Julkinen luotettavuus tarkoittaa sitä, että
vilpittömässä mielessä toimivalla henkilöllä on oikeus luottaa rekisteriin merkittyjen tietojen
oikeellisuuteen. VTJ-lain 18 §:n mukaan väestötietojärjestelmään merkittyjä rakennusten
tietoja ei pidetä julkisesti luotettavina, eikä niitä voida sellaisenaan käyttää päätöksenteossa.
Väestötietojärjestelmään rekisteröidyt rakennusten ja huoneistojen tiedot ovat kunnan
ilmoittamia tietoja, jotka on viety väestötietojärjestelmään alun perin rakennushanketietojen
yhteydessä osana kunnan rakennuslupaprosessia ja sellaisina kuin ne ovat rakennusluvan
myöntämisen hetkellä. VTJ-lain 25 §:n mukaan kunnilla on velvollisuus ilmoittaa tiedot
rakennuksista väestötietojärjestelmään välittömästi sen jälkeen, kun tiedoissa on todettu
lisäys-, muutos- tai korjaustarve taikka rekisterinpitäjä on esittänyt lisätieto- tai
selvityspyynnön. Näitä tietoja ei kuitenkaan välttämättä ole kunnista päivitetty
väestötietojärjestelmään rakennusluvan myöntämisen jälkeen, minkä vuoksi ne voivat olla
virheellisiä.

Hakija on ilmoittanut pyydettyjen tietojen käyttötarkoitukseksi oikeudenkäynnin.
Rakennusten tiedot väestötietojärjestelmässä eivät ole julkisesti luotettavia, eikä niitä saa
käyttää ilmoitetussa käyttötarkoituksessa eli henkilöä koskevassa päätöksenteossa. Digi- ja
väestötietovirasto katsoo, ettei rakennusten tietoja voida luovuttaa otteella tai todistuksella
väestötietojärjestelmästä oikeudenkäyntiä varten. Viranomaisen toiminnan julkisuudesta
annetun lain 12 §:n mukaan jokaisella on kuitenkin oikeus saada tieto hänestä itsestään
viranomaisen asiakirjaan sisältyvistä tiedoista 11 §:n 2 ja 3 momentissa säädetyin rajoituksin,
jollei laissa toisin säädetä. Digi- ja väestötietovirasto on toimittanut hakijalle 10.2.2022
tulosteen tämän omistamien rakennusten tiedoista, jotka ovat talletettuina
väestötietojärjestelmään tulostushetkellä.

Sovelletut oikeusohjeet
Laki väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista
(661/2009) 28 §, 34 §, 46 §, 47 §, 18 § ja 13 §, 25 §
Valtioneuvoston asetus väestötietojärjestelmästä (128/2010) 38 §
Laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta (621/1999) 11 § ja 12 §

Oikaisuvaatimus
Tähän hallintopäätökseen saa hakea oikaisua siten kuin hallintolaissa säädetään.
Oikaisuvaatimusohje on tämän päätöksen liitteenä.

Lisätietoja
Lisätietoja tähän päätökseen liittyen antaa ylitarkastaja Saara Kantokorpi, p. 029 553 5030,
saara.kantokorpi@dvv.fi.

Allekirjoitus
Saara Kantokorpi

Tiedoksi hakija

Tiedoksianto
postitse 15.2.2022

Kantokorpi 

Saara 91233180T

Digitaalinen 

allekirjoittaja: Kantokorpi 

Saara 91233180T
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1 Luku Soveltamisala ja määritelmät 


1 §           Soveltamisala 


Jätetaksaa sovelletaan kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin kuuluviin jätteisiin ja 


kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin toissijaisesti kuuluviin jätteisiin. 


Jätetaksa on voimassa Lahden seudun jätelautakunnan toimialueella. 


Kiinteistökohtaisten jäteastioiden tyhjennyksen (kotinoutopalvelun) osalta maksut koskevat 


Salpakierto Oy:n kilpailuttamaa kuljetusta:  


− biojäte 


− metallipakkaukset ja pienmetalli 


− lasipakkaukset 


− paperi- ja kartonkipakkaukset 


− muovipakkaukset 


− sekajäte (Heinolan haja-asutusalueella, Kärkölässä ja Orimattilan Artjärvellä) 


2 §           Määritelmät 


Tässä jätetaksassa tarkoitetaan 


Aluekeräyspisteellä Salpakierto Oy:n ylläpitämää alueellista jätteen keräyspaikkaa. 


Aluekeräyspisteet on tarkoitettu päivittäisille sekajätteille. 


Asumisessa syntyvällä jätteellä kaikkea vakinaisessa asunnossa, vapaa-ajanasunnossa, 


asuntolassa ja muussa asumisessa syntyvää jätettä sen lajista, laadusta ja määrästä riippumatta. 


Asumisessa syntyvällä lietteellä asumisessa tai vastaavassa toiminnassa syntynyttä kiinteistön 


saostussäiliöihin, pienpuhdistamon lietesäiliöihin tai muihin käsittelyjärjestelmiin kertyvää 


laskeutuvaa tai kelluvaa ainesta, joka voidaan erottaa jätevedestä omana jakeena, sekä 


umpisäiliölietettä. 


Biojätteellä asumisessa, toimistoissa, ravintoloissa, tukkuliikkeissä, ruokaloissa, ateriapalveluissa, 


vähittäisliikkeissä ja muissa vastaavissa toiminnoissa syntyvää biologisesti hajoavaa elintarvike- ja 


keittiöjätettä ja elintarviketuotannossa syntyvää vastaavaa jätettä. 
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Erityisjätteellä jätteitä, joita ei luokitella vaaralliseksi jätteeksi, mutta jotka vaativat haitallisuutensa, 


laatunsa tai määränsä takia erityiskäsittelyn tai erityisiä toimenpiteitä keräyksen tai kuljetuksen 


aikana. Erityisjätteitä ovat esimerkiksi viiltävät, pistävät, haisevat ja pölyävät jätteet. 


Jätehuollon perusmaksulla jätelain mukaista maksua, jolla katetaan jätehuollon järjestämiseen 


liittyvistä tehtävistä aiheutuvat kustannukset. 


Kartonkipakkauksilla käytöstä poistettuja kuitupakkauksia, kuten maito- ja mehutölkkejä sekä 


paperi-, aaltopahvi- ja kartonkipakkauksia. 


Kiinteistökohtaisella jäteastialla (kotinouto) Salpakierto Oy:n tai kiinteistön haltijan järjestämää 


jätteenkuljetusta, jossa jätelajit noudetaan kiinteistölle sijoitetusta jäteastiasta tai kahden tai 


useamman kiinteistön yhteisestä jäteastiasta (jätekimppa). 


Kiinteistön haltijan järjestämällä jätteenkuljetuksella jätelain 37 §:n mukaista jätteenkuljetusta, 


jossa kiinteistön haltija vastaa jätteenkuljetuksen hankkimisesta sopimalla asiasta yksityisen 


jätteenkuljetusyrityksen kanssa näiden jätehuoltomääräysten mukaisesti. 


Kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin kuuluvalla jätteellä vakinaisessa asunnossa, 


vapaa-ajan asunnossa, asuntolassa ja muussa asumisessa syntyvää jätettä, kunnan hallinto- ja 


palvelutoiminnassa syntyvää yhdyskuntajätettä, mukaan lukien keräyksen ja kuljetuksen osalta 


tuottajavastuunalaista pakkausjätettä, joka kerätään jätelain ja näiden jätehuoltomääräysten 


mukaisesti kiinteistökohtaisessa keräyksessä (kotinouto) ja Salpakierto Oy:n järjestämässä 


tuottajien aluekeräystä täydentävässä aluekeräyksessä, kotitalouden pienimuotoisessa itse 


tehtävässä rakennus- ja purkutoiminnassa syntyvää jätettä, kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa 


syntyvää jätettä sekä edellä mainituissa toiminnoissa syntyvää jätevesien saostus- ja 


umpisäiliölietettä ja lisäksi sitä liikehuoneistoissa syntyvää jätettä, joka kerätään yhdessä 


asumisessa tai kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvien jätteiden kanssa. 


Kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin toissijaisesti kuuluvalla jätteellä (TSV) muuta 


kuin kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin kuuluvaa jätettä, jonka haltija on jätelain 


33 §:n mukaisesti pyytänyt liittymistä kunnan jätehuoltojärjestelmään muun palvelutarjonnan 


puutteen vuoksi, ja jäte laadultaan ja määrältään soveltuu kuljetettavaksi tai käsiteltäväksi kunnan 


jätehuoltojärjestelmässä. 
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Käsittelykeskuksella Salpakierto Oy:n käsittelykeskusta. 


Lajitteluasemalla Salpakierto Oy:n ylläpitämää valvottua jätteiden tuontipaikkaa Asikkalassa, 


Heinolassa, Hollolassa, Lahdessa, Orimattilassa ja Padasjoella. 


Lasipakkauksilla käytöstä poistettuja pantittomia, korkittomia lasipulloja ja kannettomia 


lasipurkkeja. 


Laskutushetkellä jätehuoltoviranomaisen hyväksymän maksuunpanoluettelon poimintapäivää 


Salpakierto Oy:n rekisteristä. 


Metallijätteellä käytöstä poistettuja metallipakkauksia sekä kotitalouden pienmetalliesineitä. 


Muovipakkauksilla käytöstä poistettuja tyhjiä, puhtaita ja kuivia muovipakkauksia. 


Salpakierto Oy:n kilpailuttamalla jätteenkuljetuksella jätelain 36 §:n mukaista jätteenkuljetusta, 


jossa Salpakierto Oy vastaa kuntien puolesta jätteenkuljetuksen kilpailuttamisesta sekä tilaamisesta 


noutamaan jätteet kiinteistöiltä näiden jätehuoltomääräysten mukaisesti. 


Sekajätteellä sellaista yhdyskuntajätettä, joka jää jäljelle, kun siitä on erikseen syntypaikalla lajiteltu 


biojäte, kierrätyskelpoiset jätteet, tuottajavastuunalaiset jätteet, mukaan lukien pakkausjätteet, 


sekä vaaralliset jätteet omiksi jätelajeikseen. 
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2 Luku Jätehuollon perusmaksu 


3 §           Jätehuollon perusmaksun määräytymisperusteet 


Asuinrakennuksissa ja muissa kuin vapaa-ajan asuinrakennuksissa jätehuollon perusmaksu on 


asuinhuoneistokohtainen. Vapaa-ajan asuinrakennukselle määrätään yksi jätehuollon perusmaksu. 


Perusmaksu määrätään asunto- tai vapaa-ajan asuinrakennus kohtaisesti jokaisen asunnon tai 


vapaa-ajan rakennuksen osalta, riippumatta siitä, onko asunto tai rakennus käytössä vai tyhjillään. 


Uusien rakennusten osalta jätehuollon perusmaksu maksuvelvollisuus alkaa seuraavana vuonna 


siitä, kun rakennus on ilmoitettu valmiiksi Digi- ja väestötietoviraston väestötietojärjestelmän 


rakennus- ja huoneistorekisteriin. 


Jätehuollon perusmaksuluokka määräytyy sen mukaan, mikä on rakennuksen rakennusluokitus 


laskutushetkellä: 


− Luokka 1: Asuinrakennukset (Rakennusluokitus 2018: 01)  


− Luokka 2: Vapaa-ajan asuinrakennukset (Rakennusluokitus 2018: 02) ja muut rakennukset 


(Rakennusluokitukset 2018: 03-19) 


Perusmaksu määrätään kalenterivuodeksi kerrallaan. 


Perusmaksua on velvollinen maksamaan se, joka omistaa asuinhuoneiston tai vapaa-ajan 


asuinrakennuksen laskutushetkellä. 


Purettujen rakennusten jätehuollon perusmaksu päättyy sen vuoden lopussa, kun rakennus on 


poistettu Digi- ja väestötietoviraston väestötietojärjestelmän rakennus- ja huoneistorekisteristä. 


Maksuvelvollisen tulee pyytää virheen korjausta kunnan rakennusvalvonnasta, jos perusmaksu on 


veloitettu virheellisten rakennustietojen perusteella, Salpakierto Oy poistaa maksun asiakkaan 


pyynnöstä kuluvalta vuodelta, ilman muutoksenhakua jätehuoltoviranomaiselta, kun rakennustieto 


on korjattu Digi- ja väestötietoviraston väestötietojärjestelmän rakennus- ja huoneistorekisteriin. 


Perusmaksu ei koske asuinkelvottomia rakennuksia. Maksuvelvollinen voi hakea jätehuollon 


perusmaksun poistamista kirjallisesti Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselta 19 § mukaisesti. 


Hakiessa tulee esittää todiste asunnon käyttökelvottomuudesta tai rakennuksen purkamisesta. 
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4 §           Jätehuollon perusmaksulla kustannettavat palvelut 


Jätehuollon perusmaksulla rahoitetaan lajitteluasemien ja muiden alueellisten jätteiden 


vastaanottopaikkojen sekä kiertävien jätekeräyksien ylläpidosta syntyviä kustannuksia.  Lisäksi 


jätehuollon perusmaksulla kustannetaan kotitalouksien veloituksetta vastaanotettavien jätteiden 


vastaanotosta ja käsittelystä, jäteneuvonnasta, suljettujen kaatopaikkojen jälkihoidosta sekä 


jätehuoltoviranomaisen toiminnasta syntyvät kustannukset. 
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3 Luku Kiinteistökohtaisen jäteastian (kotinouto) ja 
aluekeräyspistepalvelun maksut 


5 §           Kiinteistökohtaisen jäteastian (kotinouto) ja aluekeräyspistepalvelun 
maksun muodostuminen 


Tyhjennysmaksu koostuu kuljetus- ja käsittelymaksusta. Kuljetusmaksu sisältää kuljetuksen, 


asiakaspalvelun, laskutuksen ja kuljetusten hallinnoinnista aiheutuvista kuluista. Käsittelymaksu 


muodostuu jätteen vastaanotto- ja käsittelykustannuksista. 


Sekajäteastian tyhjennysmaksu sekä aluekeräyspistepalvelun tyhjennysmaksu koostuu kuljetus- ja 


käsittelymaksusta. 


Biojäteastian tyhjennysmaksu koostuu kuljetus- ja käsittelymaksusta. Biojätteen kuljetusmaksu 


sisältää lisäksi astiavuokran, astian sisäsäkin ja pesun jätehuoltomääräysten mukaisesti. 


Lasi-, kartonki-, muovi- ja metalliastian tyhjennysmaksu koostuu kuljetusmaksusta. Kuljetusmaksu 


sisältää astiavuokran. 


6 §           Kiinteistökohtaisen jäteastian (kotinouto) maksun 


määräytymisperusteet 


Kiinteistökohtaisen jäteastian tyhjennysmaksu määräytyy jätelajin, jäteastian tilavuuden ja 


jäteastian tyypin perusteella.  


Kiinteistön haltija on velvollinen maksamaan kiinteistökohtaisen jäteastian tyhjennysmaksun. 


7 §           Aluekeräyspistemaksun määräytymisperusteet 


Asuinrakennuksissa ja muissa kuin vapaa-ajan asuinrakennuksissa aluekeräyspistemaksu on 


asuinhuoneistokohtainen. Vapaa-ajan asuinrakennukselle määrätään yksi aluekeräyspistemaksu. 


Muut rakennukset, jotka ovat asumis- tai vapaa-ajan käytössä määrätään yksi 


aluekeräyspistemaksu. 


Aluekeräyspistemaksu määräytyy rakennuksen todellisen käytön mukaan vakituisen asunnon 


aluekeräyspistemaksuna tai vapaa-ajan asunnon aluekeräyspistemaksuna.  


Aluekeräyspistemaksun maksuluokka määräytyy rakennuksen käytön mukaan: 
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− vakituinen asunto 1–2 asukasta 


− vakituinen asunto yli 2 asukasta 


− vapaa-ajan asunto 


Aluekeräyspistemaksu määrätään kalenterivuodeksi kerrallaan.  


Aluekeräyspistemaksun on velvollinen maksamaan se, joka on asuinhuoneiston haltija tai vapaa-


ajan asuinrakennuksen haltija laskutushetkellä.   


Maksu koskee vain yhtä asuinhuoneistoa, jos samalla käyttäjällä on käytössä useampi 


asuinhuoneisto samassa rakennuksessa. Maksu koskee vain yhtä asuinrakennusta, jos samalla 


käyttäjällä on käytössä useampi asuinrakennus, jotka muodostavat yhden toiminnallisen 


kokonaisuuden tai pihapiirin. 


Jos asuinhuoneiston haltija tai vapaa-ajan asuinrakennuksen haltija sopii aluekeräyspistepalvelun 


vaihtamisesta kotinoutopalveluksi Salpakierto Oy:n kanssa, maksettu aluekeräyspistevuosimaksu 


palautetaan loppuvuoden osalta seuraavasta kuukaudesta alkaen. 


Purettujen rakennusten aluekeräyspistemaksu päättyy sen vuoden lopussa, kun rakennus on 


poistettu Digi- ja väestötietoviraston väestötietojärjestelmän rakennus- ja huoneistorekisteristä. 


Maksuvelvollisen tulee pyytää virheen korjausta kunnan rakennusvalvonnasta, jos 


aluekeräyspistemaksu on veloitettu virheellisten rakennustietojen perusteella, Salpakierto Oy 


poistaa maksun asiakkaan pyynnöstä kuluvalta vuodelta, ilman muutoksenhakua 


jätehuoltoviranomaiselta, kun rakennustieto on korjattu Digi- ja väestötietoviraston 


väestötietojärjestelmän rakennus- ja huoneistorekisteriin. 


Rakennuksen tai asuinhuoneiston haltija voi hakea aluekeräysmaksun kohtuullistamista kirjallisesti 


Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselta 19 § mukaisesti: 


− jos aluekeräyspiste on erittäin vaikeasti tavoitettavissa tai 


− rakennus tai asuinhuoneisto ei ole asuin- tai vapaa-ajankäytössä. 


8 §           Lisämaksut 


Lisäksi voidaan periä seuraavia lisämaksuja 
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Aluekeräyspisteen avainpantti 


Alueilla, joilla on lukollinen aluekeräyspiste, veloitetaan aluekeräyspisteen avaimesta panttimaksu. 


Astiahuoltomaksu 


Astiahuoltomaksua käytetään, kun astia joudutaan kuljettamaan väliaikaisesti pois tai vaihtamaan 


muusta kuin Salpakierto Oy:stä johtuvasta syystä. 


Astiavuokra 


Astiavuokra peritään asiakkaan vuokraamista sekajäteastioista. 


Astiavuokra sisältää astian kuukausivuokran sekä astian toimituksen ja pois viennin. Jos asiakas 


haluaa luopua astiasta keskeyttäessään jätehuollon alle vuodeksi, peritään astian poisnoudosta 


astiahuoltomaksu. Jos asiakas tilaa ylimääräisen astian alle vuoden pituiseksi määräajaksi, peritään 


astian poisnoudosta astiahuoltomaksu. 


Hukkanoutomaksu 


Jos astia tai astiaryhmän kaikki astiat ovat tyhjät tai astiaa ei voida tyhjentää asiakkaasta johtuvasta 


syystä, peritään kyseisen astiatyypin hukkanoutomaksu, joka on ko. astiatyypin kuljetusmaksuosuus. 


Jäteauton tuntityö 


Asiakkaan tilaama jäteauton ylimääräinen palvelu, esimerkiksi kiireellinen ylimääräinen tyhjennys, 


joka edellyttää päivittäiseltä reitiltä poikkeamisen. Jäteauton tuntityö veloitetaan toteutuneen ajan 


mukaan. 


Lisäjätemaksu 


Lisäjätteeksi tulkitaan jäte, joka on pakattu jätesäkkiin tai muuten merkitty selvästi jätteeksi sekä 


jätetty astian viereen tai jätekatokseen. Jos lisäjätteet on pakattu käyttäen muuta kuin jätesäkkiä tai 


-pussia, on ne aina merkittävä lisäjätteeksi ja niiden on oltava helposti kuormattavia ja kuljetukseen 


soveltuvia. Yli 1 m3:n lisäjäte-eriä ei oteta kuormaan. Maksu jokaiselta 200 litran lisäjätemäärältä 


on jätetaksataulukon ko. jätelajin 240 litran jäteastian tyhjennysmaksu korotettuna 25 %:lla. 


Vetomaksu 
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Vetomaksu veloitetaan keräysvälineen siirrosta jäteautolle kultakin alkavalta 10 metriltä, kun 


vetomatka ylittää tyhjennysmaksuun sisältyvän 10 metrin matkan. 


Peruutusmaksu 


Peruutusmaksu peritään, jos tyhjennyspaikalla ei ole jäteautolle kääntömahdollisuutta ja jäteauto 


joutuu peruuttamaan yli 40 metrin matkan jäteastian tyhjennyksen suorittamiseksi. Lisämaksu 


peritään 40 metriä ylittävästä peruutusmatkasta jokaiselta alkavalta 20 metriltä. 


9  §           Maksun määräytyminen erityisissä tilanteissa 


Kiinteistökohtaisen jäteastian tyhjennyksen (kotinouto) keskeytysajalta ei peritä maksua. 


Jäteastian koon vaihtaminen otetaan tyhjennysmaksussa huomioon siitä lähtien, kun kiinteistön 


haltija tai jätteenkuljettaja on ilmoittanut muutoksesta Salpakierto Oy:n asiakaspalveluun. 


Tyhjennysmaksua ei peritä, jos keräysväline on jätteenkuljettajan laiminlyönnin takia jäänyt 


tyhjentämättä. Kiinteistön haltijan tulee ilmoittaa laiminlyönnistä jätteenkuljetuksen 


asiakaspalveluun viipymättä. Laiminlyönniksi ei katsota, jos keräilyväline on täytetty liian painavaksi 


tai keräysväline on rikkinäinen tai kiinteistön kunnossapitoon kuuluva jäteastialle johtava kulkuväylä 


on kulkukelvoton tai saattaa aiheuttaa vauriota ajoneuvolle. 


Taajamissa paikkaustyhjennys tehdään viimeistään viikon ja haja-asutusalueilla viimeistään kahden 


viikon kuluessa ilmoituksesta. Paikkaustyhjennyksestä peritään taksan mukainen maksu. 
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4 Luku Lajitteluasemamaksut ja käsittelykeskuksen 
vastaanottomaksut 


10  §           Lajitteluasemamaksut 


Jätteentuoja on velvollinen maksamaan jätemaksun.  


Salpakierto Oy:n ylläpitämillä lajitteluasemilla peritään maksutaulukon mukaisista jätteistä 


tilavuusperusteisia tai yksikkökohtaisia pienerämaksuja.  


Muilta kuin kotitalouksilta otetaan veloituksetta vastaan risut ja puu sekä tuottajavastuunalaiset 


jätteet. Muista jätteistä veloitetaan maksu vastaanotetun kuorman koon mukaan. 


11 §           Lavapalveluiden maksut 


Palvelun tilaaja on velvollinen maksamaan jätemaksun. 


Lavakuljetushinta sisältää lavan toimituksen, noudon ja lopputyhjennyksen. Jätelavasta laskutetaan 


erikseen vuokraa päiväkohtaisesti. Kouranoutohinta sisältää jätteiden noudon ja lopputyhjennyksen. 


Jätteistä peritään jätelajikohtainen painoon perustuva käsittelymaksu. Palveluiden muut maksut on 


hinnoiteltu erikseen.  


12  §           Käsittelykeskuksen maksut  


Jätteentuoja on velvollinen maksamaan jätemaksun. 


Käsittelykeskukseen vastaanotettavista jätekuormista peritään punnitustapahtumakohtainen 


vaakamaksu sekä jätelajikohtainen painoon perustuva käsittelymaksu. 


13  §           Kunnan toissijaisen jätehuollon järjestämisvelvollisuuden (TSV) maksut 


Kiinteistö tai muu jätteen tuottaja voi pyytää liittymistä kunnan jätehuoltojärjestelmään kunnan 


toissijaisen jätehuollon järjestämisvelvollisuuden perusteella muun palveluntarjonnan puutteen 


vuoksi. Jätteen haltija on velvollinen maksamaan jätemaksun. Silloin kun jätteenkuljetus on osa 


toimijan tarjoamaa jätehuoltopalvelua ja kun TSV-pyyntö koskee jätteen käsittelyä, on 


jätteenkuljettaja velvollinen maksamaan jätemaksun. 


Kunnan toissijaisen vastuun piiriin kuuluvan jätteentuottajan on katettava jätemaksuissa vähintään 


kaikki palvelun tuottamisesta aiheutuvat kustannukset. 
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Kunnan toissijaisen jätehuoltovastuun piiriin kuuluvalta jätteeltä peritään jätetaksan mukainen TSV-


hinta. Jos jätelajille ei ole määritetty TSV-hintaa, jätelajikohtaista hintaa korotetaan enintään 25 % 


kustannusvastaavasta käsittelyhinnasta. Kunnan toissijaisesta jätehuoltopalvelusta perittävä 


jätemaksu ei saa alittaa lajiltaan ja laadultaan vastaavan kunnan vastuulle kuuluvan jätteen 


jätehuoltopalvelusta perittävää jätemaksua. 


Hintaan vaikuttavia tekijöitä ovat mm.: 


− jäte-erän määrä 


− jätteen laatu 


− jäte-erän soveltuvuus vastaanottajan järjestelmään 


− muut tapauskohtaiset tekijät. 
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5 Luku Lietteen vastaanottomaksut 


14  §           Lietteen vastaanottomaksut 


Jätteentuoja on velvollinen maksamaan lietteen käsittelymaksun. 


Lietteen käsittelymaksu määräytyy lietteen käsittely- ja vastaanottopaikkojen käsittelykustannusten 


mukaisesti.  


Vastaanottopaikoille vastaanotettavista asumisessa syntyvästä lietteestä peritään jätelajikohtainen 


tilavuuteen perustuva käsittelymaksu. 
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6 Luku Jätemaksun laskutus, perintä ja muutoksenhaku 


15  §           Jätemaksun määrääminen 


Lahden seudun jätehuoltoviranomainen määrää jätemaksun tämän jätetaksan mukaisesti. 


16  §           Jätemaksun suorittamisvelvollisuus 


Jätemaksun suorittamisvelvollisuudesta on määrätty jätetaksan kohdissa 3.4 §, 6.2 §, 7.5 §, 10.1 


§, 11.1 §, 12.1 §, 13.1 § ja 14.1 §. 


Salpakierto Oy:lle on ilmoitettava, jos asuinhuoneiston tai rakennuksen haltija tai omistaja vaihtuu. 


Mikäli uusi haltija tai omistaja laiminlyö ilmoitusvelvollisuutensa, perusmaksu ja 


aluekeräyspistemaksu voidaan veloittaa maksuvelvolliselta. Lisää tähän, että haltijan sijaan voidaan 


veloittaa omistajalta. 


17 §           Jätemaksun laskutus 


Jätemaksun maksamista varten maksuvelvolliselle lähetetään jätelasku.  


Kiinteistö- ja osakeyhtiömuotoisissa kiinteistöissä jätehuollon perusmaksulasku ja kunnan 


järjestämän jätteenkuljetuksen jätemaksulasku toimitetaan taloyhtiölle. Kiinteistönhaltijan 


järjestämässä jätteenkuljetuksessa lasku jätemaksun käsittelymaksusta toimitetaan 


kuljetusyritykselle. 


Jätelaskussa tulee olla maksettava määrä, eräpäivä, maksuosoite, maksun peruste yksilöitynä, tieto 


viivästysseuraamuksista, ohjeet muistutuksen tekemistä varten sekä laskuttajan yhteystiedot 


maksuvelvollisen yhteydenottoa varten. 


Jätehuollon perusmaksulaskutusta, lajitteluasemien ja käsittelykeskuksen sekä kunnan järjestämän 


jätteen kuljetuksen laskutusta hoitaa Salpakierto Oy. Lietteen vastaanottopaikkojen laskutusta 


hoitavat vesihuoltolaitokset. 


18  §           Jätemaksun perintä ja ulosotto  


Salpakierto Oy tai vesihuoltolaitos lähettää maksumuistutuksen ja maksuvaatimuksen. 


Maksumuistutuksesta ja maksuvaatimuksista peritään perintälain mukainen perintäkulu (Laki 


saatavien perinnästä 513/1999). 
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Jos maksua ei suoriteta määräajassa, erääntyneelle määrälle on suoritettava erääntymispäivästä 


vuotuista viivästyskorkoa siten kuin korkolaissa (633/1982) säädetään. 


Jätemaksulasku on julkisoikeudellinen maksu, johon sovelletaan Lakia verojen ja maksujen 


täytäntöönpanosta (706/2007). Jätemaksu on ulosottokelpoinen ilman oikeuden päätöstä. 


Maksuvaatimuksen jälkeen laskuttaja siirtää saatavan ulosotettavaksi. Lahden seudun 


jätehuoltoviranomainen hyväksyy ulosottohakemuksen. 


Saatava vanhentuu viiden vuoden kuluttua sitä seuranneen vuoden alusta, jona se on määrätty tai 


maksuunpantu, ja muussa tapauksessa sitä seuranneen vuoden alusta, jona se on erääntynyt (Laki 


verojen ja maksujen täytäntöönpanosta 706/2007) 


19  §           Muutoksenhaku jätemaksusta 


Maksuvelvollisella on oikeus tehdä 14 päivän kuluessa jätelaskun saamisesta kirjallinen muistutus 


Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselle. Jätehuoltoviranomaisen on tehtävä muistutuksen johdosta 


päätös. Salpakierto Oy lähettää muuttuneesta maksusta maksuvelvolliselle uuden jätelaskun. 


Jätemaksuvelvollinen voi hakea muutosta jätemaksuun myös ennakkoon. 


Jätemaksu on suoritettava jätelaskussa tai muistutuksen johdosta lähetetyssä uudessa jätelaskussa 


ilmoitettuna aikana muutoksenhausta huolimatta.  
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7 Luku Muut määräykset 


20  §           Taksamuutokset 


Tätä taksaa ja liitteenä olevia jätemaksutaulukkoja muutetaan Lahden seudun 


jätehuoltoviranomaisen päätöksellä lukuun ottamatta arvonlisäveroa, jossa tapahtuvien muutosten 


vaikutus maksuihin huomioidaan voimaantulopäivästä lukien ilman lautakunnan erillistä päätöstä. 


21  §            Voimaantulo 


Tämä jätetaksa tulee voimaan 1.7.2023 ja tällä kumotaan 1.1.2022 voimaan tullut Lahden seudun 


jätelautakunnan alueen jätetaksa. 


22 §            Siirtymäsäännökset 


Energiajätteen lajittelu ja erilliskeräyskeräys kiinteistöillä loppuu seuraavasti: 


− Kiinteistöillä, joilla alkaa muovipakkauksien erilliskeräys 1.8.2023 alkaen. 


− Muilla kiinteistöillä 1.7.2024. 


Siihen asti noudatetaan 18.11.2021 voimaan tullutta jätetaksaa soveltuvin osin: 


− Energiajäteastian tyhjennysmaksu koostuu kuljetus- ja käsittelymaksusta. (6 § 


Kiinteistökohtaisen jäteastian (kotinouto) ja aluekeräyspistepalvelun maksun 


muodostuminen) 


− Astiavuokra peritään asiakkaan vuokraamista energiajäteastioista. (9 § Lisämaksut) 


Salpakierto Oy:n kilpailuttaman biojätteen kuljetuksen osalta Heinolassa ja Orimattilassa, asiakkaan 


vuokraamista biojäteastioista peritään astiavuokraa 28.2.2024 asti. 


Biojätteen tyhjennysmaksun määritelmä 5.2 § tulee voimaan 1.3.2024. 


  







Jätehuollon perusmaksu


€/asunto tai rakennus/vuosi alv 0 % alv 24 %
Luokka 1
Luokka 2


Pakkausjätteet


Lasipakkaukset
kuljetus-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, alv 
24 %


jäteastia 140 l ja 240 l
syväkeräys/nostettava pinta-astia


Metallijäte
kuljetus-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, alv 
24 %


jäteastia 140l, 240l, 360l ja 660l 
syväkeräys/nostettava pinta-astia


Kartonkipakkaukset
kuljetus-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, alv 
24 %


jäteastia 140 l
jäteastia 240 l
jäteastia 360-390 l
jäteastia 660 l
syväkeräys/nostettava pinta-astia
lava/puristin
rullakko
paali


Muovipakkaukset
kuljetus-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, alv 
24 %


jäteastia 140 l
jäteastia 240 l
jäteastia 360-390 l
jäteastia 660 l
syväkeräys/nostettava pinta-astia
lava/puristin


Lisämaksut


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
lisäjäte 
astiahuoltomaksu
vetomaksu
peruutusmaksu / alkava 20 m
Jäteauton tuntiveloitus €/h


Liite 1. Jätehuollon perusmaksu ja pakkausjätteenkuljetuksen 
maksut 1.7.2023 alkaen







Orimattilan Artjärvi


Sekajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Energiajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Aluekeräyspiste
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/vuosi, alv 0 
%


€/vuosi, alv 
24 %


vakituinen asunto 1-2 asukasta
vakituinen asunto yli 2 asukasta
vapaa-ajan asunto


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 litraa
jäteastia 240 litraa
jäteastia 360 litraa
jäteastia 660 litraa


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
lisäjäte sekajäte 200 l säkki
lisäjäte energiajäte 200l säkki
astiahuoltomaksu, €/krt
vetomaksu
aluekeräyspisteen avainpantti
aluekeräyspisteen avainpantti, 
sähköinen avain
peruutusmaksu / alkava 20 m
jäteauton tuntiveloitus €/h


Liite 2. Seka-, energia- biojätteenkuljetuksen maksut 1.7.2023 
alkaen 







Kärkölä


Sekajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Energiajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Aluekeräyspiste
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/vuosi, alv 0 
%


€/vuosi, alv 
24 %


vakituinen asunto 1-2 asukasta
vakituinen asunto yli 2 asukasta
vapaa-ajan asunto


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 litraa
jäteastia 240 litraa
jäteastia 360 litraa
jäteastia 660 litraa


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
lisäjäte sekajäte 200 l säkki
lisäjäte energiajäte 200 l säkki
astiahuoltomaksu, €/krt
vetomaksu
aluekeräyspisteen avainpantti


peruutusmaksu / alkava 20 m
jäteauton tuntiveloitus €/h


aluekeräyspisteen avainpantti, 
sähköinen avain







Heinolan haja-asutusalue


Sekajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Energiajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Aluekeräyspiste
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/vuosi, alv 0 
%


€/vuosi, alv 
24 %


vakituinen asunto 1-2 asukasta
vakituinen asunto yli 2 asukasta
vapaa-ajan asunto


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 litraa
jäteastia 240 litraa
jäteastia 360 litraa
jäteastia 660 litraa


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
lisäjäte sekajäte 200 l säkki
lisäjäte energiajäte 200 l säkki
astiahuoltomaksu, €/krt
vetomaksu
aluekeräyspisteen avainpantti


peruutusmaksu / alkava 20 m
jäteauton tuntiveloitus €/h


aluekeräyspisteen avainpantti, 
sähköinen avain







Orimattilan taajama-alue


Biojäte


kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


tyhjennys-
maksu alv 0 %


tyhjennys-
maksu alv 24 


%
jäteastia 140 l
jäteastia 140 l, laitokset
jäteastia 240 l
jäteastia 240 l, laitokset
haravointijäteastia 660 l


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 l
jäteastia 240 l


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
astiahuoltomaksu
vetomaksu
Jäteauton tuntiveloitus €/h


Heinolan taajama-alue


Biojäte


kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


tyhjennys-
maksu alv 0 %


tyhjennys-
maksu alv 24 


%
jäteastia 140 l
jäteastia 140 l, laitokset
jäteastia 240 l
jäteastia 240 l, laitokset
haravointijäteastia 660 l


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 l
jäteastia 240 l


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
astiahuoltomaksu
vetomaksu
Jäteauton tuntiveloitus €/h







Seka-, energia-, bio- ja hyötyjätteet alv 0 % alv 24 %
sekajäte, 200 litraa
sekajäte, 1 m3


energiajäte, 1m3


biojäte, 1 m3 


hyötyjäte, 1 m3


Ei vastaanottomaksua kotitalouksilta


Vaaralliset jätteet alv 0 % alv 24 %
käytetyt voiteluöljyt, vesipitoisuus < 10 %
käytetyt voiteluöljyt, vesipitoisuus >10 %
öljyinen kiinteä jäte, ml öljynsuodattimet
öljyinen vesi, leikkuunesteet, säiliönpohjat
maali-, liima-, lakka- ja hartsijätteet
jäähdytin-, kytkin- ja jarrunesteet
liuottimet; bensiini, tinneri, tärpätti
liuottimet (vesipitoiset)
valokuvauskemikaalit
torjunta- ja kasvinsuojeluaineet
elohopeapitoinen jäte
kemikaalit, laboratorio- ja lajiteltavat
lääkejätteet
pesuaineet ja vahat
elohopelamput ja loisteputket (pakatut)
emäkset ja hapot, nestemäiset
ammoniakki
PCB-pit. kondensaattorit, saumanauhat
lyijypitoiset saumausmassat
halonisammuttimet


Liite 3. Lajitteluasema- ja jätelavapalvelumaksut 1.7.2023 
alkaen


€/kg ellei muuta mainita


paperi, metalli, romumetalli, kartonki,  video- ja c-kasetit


paperi, lasi, metalli, kartonki, romumetalli
risut, haravointijätteet, puu, kestopuu


renkaat ilman vanteita
paristot, pienakut, lyijyakut, elohopealamput ja loisteputket ilman pakkauksia


renkaat ilman vanteita tai vanteilla
vaaralliset jätteet asukkailta maksutta 50 kg/50 litraa /vuosi, paitsi pakatut 
elohopealamput ja loisteputket


sähkölaitteet 1-3 kpl/laitetyyppi/tuoja/tuontikerta


Ei vastaanottomaksua
risut, puu


terveydenhuollon erityisjäte


sähkölaitteet 1-3 kpl/laitetyyppi/tuoja/tuontikerta


poistotekstiili







tynnyri 200 l (avaamaton), €/kpl
jauhesammuttimet, kpl
asbesti, pienerä, €/200 l


Muut jätteet alv 0 % alv 24 %
ylijäämämaat, enintään 1 m3


pakkauslasi, pienerä, €/m3*
terveydenhuollon erityisjäte €/kg*
renkaat vanteineen €/kpl*
erityisjäte, pienerä jäteasemalle, €/m3


tietosuojapaperi, 40 l
tietosuojapaperi, 200 l
* ei vastaanottomaksua kotitalouksilta


Jätelavapalvelut alv 0 % alv 24 %
Lavakuljetus alue 1, €/kerta
Lavakuljetus alue 2, €/kerta
Lavakuljetus alue 3, €/kerta
Lavakuljetus alue 4, €/kerta
Lavakuljetus alue 5, €/kerta
Lavakuljetus alue 6, €/kerta
Lavakuljetus alue 7, €/kerta
Välityhjennys alue 1, €/kerta
Välityhjennys alue 2, €/kerta
Välityhjennys alue 3, €/kerta
Välityhjennys alue 4, €/kerta
Välityhjennys alue 5, €/kerta
Välityhjennys alue 6, €/kerta
Välityhjennys alue 7, €/kerta
Kouranouto alue 1, €/kerta
Kouranouto alue 2, €/kerta
Kouranouto alue 3, €/kerta
Kouranouto alue 4, €/kerta
Kouranouto alue 5, €/kerta
Kouranouto alue 6, €/kerta
Kouranouto alue 7, €/kerta


Lavapalveluiden lisämaksut alv 0 % alv 24 %
Lavavuokra €/pv (yön yli)
Tuntiveloitus €/h, 1/2 h tarkkuudella


Lavapalvelu palvelualueet postinumeroittain


Postinumero
Postitoimi-


paikka
Alue


15100 LAHTI 1
15110 LAHTI 1
15140 LAHTI 1
15150 LAHTI 1
15160 LAHTI 1
15520 LAHTI 1







15540 VILLÄHDE 1
15560 NASTOLA 1
15170 LAHTI 2
15200 LAHTI 2
15210 LAHTI 2
15240 LAHTI 2
15300 LAHTI 2
15500 LAHTI 2
15550 NASTOLA 2
15580 RUUHIJÄRVI 2
15610 LAHTI 2
15680 LAHTI 2
15700 LAHTI 2
15800 LAHTI 2
16100 UUSIKYLÄ 2
16160 OKKERI 2
15230 LAHTI 3
15270 KUKKILA 3
15320 LAHTI 3
15340 LAHTI 3
15460 MÄKELÄ 3
15810 LAHTI 3
15820 LAHTI 3
15830 LAHTI 3
15840 LAHTI 3
15850 LAHTI 3
15860 HOLLOLA 3
15870 HOLLOLA 3
15900 LAHTI 3
15950 LAHTI 3
15980 MESSILÄ 3
16280 KUIVANTO 3
16310 VIRENOJA 3
16320 PENNALA 3
16330 HEINÄMAA 3
17110 KALLIOLA 3
15880 HOLLOLA 4
16270 VILLIKKALA 4
16300 ORIMATTILA 4
16350 NIINIKOSKI 4
16500 HERRALA 4
16510 LUHTIKYLÄ 4
16630 TENNILÄ 4
16710 HOLLOLA KK 4
16730 KUTAJÄRVI 4
17120 PAIMELA 4
17130 VESIVEHMAA 4
17200 VÄÄKSY 4
19110 VIERUMÄKI 4
19120 VIERUMÄKI 4







16200 ARTJÄRVI 5
16230 ARTJÄRVI KK 5
16260 HIETANA 5
16390 PAKAA 5
16450 MALLUSJOKI 5
16540 MERTIE 5
16600 JÄRVELÄ 5
16610 KÄRKÖLÄ 5
16670 LAPPILA 5
16790 MANSKIVI 5
16800 HÄMEENKOSKI 5
17150 URAJÄRVI 5
17220 PIETILÄ 5
17320 ASIKKALA 5
17410 VIITAILA 5
17430 KURHILA 5
17440 VÄHIMAA 5
17450 ISO-ÄINIÖ 5
18100 HEINOLA 5
18120 HEINOLA 5
18130 HEINOLA 5
18150 HEINOLA 5
18200 HEINOLA 5
18600 MYLLYOJA 5
07550 TORPPI 6
07560 PUKKILA 6
07565 KANTELE 6
07690 KANKKILA 6
07600 MYRSKYLÄ 6
17240 KALKKINEN 6
17470 MAAKESKI 6
17500 PADASJOKI 6
17510 NYYSTÖLÄ 6
18300 HEINOLA KK 6
19210 LUSI 6
19250 SYRJÄKOSKI 6
19260 PAASO 6
17530 ARRAKOSKI 7
17610 AUTTOINEN 7
17630 VESIJAKO 7
17710 TORITTU 7
17740 KASINIEMI 7







Laitoskäsiteltävät jätteet
€/tonni ellei muuta mainita alv 0 % alv 24 %


Biojäte
Energiajäte


Sekajätteet
sekajäte
sekajäte, alle 50 % hyödynnettävää
huonekalujäte


Rakennusjätteet
rakennusjäte 
rakennusjäte, alle 50 % hyödynnettävää
puru ja puupöly, epäpuhdas
puru, puhdas
puujäte


Teollisuusjätteet
biojäte, teollisuus
teollisuusjäte
seulaylite
seulaylite, hyödynnettävä
laitosrejekti 
tuhottava erä, laskutus vähintään 1000 kg:sta
erityisjäte, pienerä, €/m3


Nestemäiset jätteet
rasvanerotuskaivoliete
hiekanerotuskaivoliete
öljynerotuskaivoliete
sadevesihiekkakaivoliete
teollisuuden prosessiliete
puhdistamoliete
muu liete
öljyvahingon imeytysjäte
öljyinen vesi 
pesuvesi
säiliön pesuvesi, €/erä


Muut palvelut
varastopalvelu
lajittelupalvelu
kierrätyspalvelu
murskauspalvelu


Liite 4. Käsittelykeskuksen vastaanottomaksut 1.7.2023 alkaen







Loppusijoitettavat jätteet
€/tonni ellei muuta mainita alv 0 % alv 24 %


Sekajäte
Erityiskäsiteltävä jäte


Rakennusjätteet
rakennusjäte 
asbesti, laskutus vähintään 500 kg:sta
maa-aines sis. betonimursketta
eristevilla
seulaylite, verollinen
seulaylite, kaatopaikan rakenteeseen
tiilijäte, kaatopaikan rakenteeseen
ylijäämämaa


Teollisuusjätteet
teollisuusjäte, lk 1
teollisuusjäte, lk 1 jäteveroton
teollisuusjäte, lk 2
teollisuusjäte, lk 2, jäteveroton
välppähiekka
laitosrejekti 
laitosrejekti kaatopaikan rakenteeseen
tuhottava erä, laskutus vähintään 1000 kg:sta


Hyötyjätteet
€/tonni ellei muuta mainita alv 0 % alv 24 %


Puutarhajätteet
haravointijäte, ilmainen
haravointijäte, maksullinen
haravointi- ja risujätteen sekakuormat
risut, ilmainen
risut maksullinen


Lasit
lasi; pakkauslasi
lasi; purkuikkunat pokineen
lasi; laminoitu lasi


Metalli
Muovipakkaukset







Rakennusjätteet
kannot
puunrungot
kattohuopa
kipsijäte
kestopuu
asfalttijäte
betonijäte
tiilijäte
maa-aines, sis. jätettä


Muut maksut
vastaanottomaksu, €/kpl
punnitus, €/kpl


ylimääräinen siirtomaksu, €/tonni
ylimääräinen käsittelymaksu,  €/kpl







Muut maksut alv 0 % alv 24 %
tunnistekortti, maksullinen, €/kpl
pienlaskutuslisä, €/kpl
maksumuistutus, €/kpl 
asiakkaasta johtuva laskun korjausmaksu €/kpl
jäteastiatarra pieni, €/kpl
laminoitu opastetaulu, €/kpl
jätesäkkirulla (200 l), €/rulla
hanskat (Synthex kesä), €/pari
hanskat (Synthex talvi), €/pari
suojalasit , €/kpl
raportointi, €/h
pesuhalli käyttömaksu, €/30 min
pesuhalli käyttömaksu, €/45 min
peräkärryn vuokraus, €/vrk tai viikonloppu
tuhoamistodistus, €/kpl
poikkeusaukiolo, €/auto/päivä
koneaputyö, €/kpl
Päivystystunti / hlö *
Päivystystunti / kone**
* sovittava etukäteen


** koneen hintaan lisätään aina päivystystunti /  hlö


Liite 5. Yleiset maksut 1.7.2023 alkaen







Liite 6. Asumisessa syntyvien lietteiden vastaanottomaksut 1.7.2023 alkaen


Asikkala Vastaanottopaikka alv 0 %  alv 24 %
Sakokaivoliete  €/m3


Aurinkovuoren Vesi Oy
Umpikaivoliete  €/m3


Aurinkovuoren Vesi Oy


Heinola Vastaanottopaikka alv 0 %  alv 24 %
Sakokaivoliete  €/m3


Heinolan kaupungin vesihuoltolaitos
Umpikaivoliete  €/m3


Heinolan kaupungin vesihuoltolaitos


Hollola, Lahti Vastaanottopaikka alv 0 %  alv 24 %
Sakokaivoliete  €/m3


Lahti Aqua Oy
Umpikaivoliete  €/m3


Lahti Aqua Oy
Rasvanerotelukaivojäte €/m3


Lahti Aqua Oy
Tapahtumakäymäläjäte €/m3


Lahti Aqua Oy


Kärkölä Vastaanottopaikka alv 0 %  alv 24 %
Sakokaivoliete  €/m3


Kärkölän Vesi
Umpikaivoliete  €/m3


Kärkölän Vesi


Myrskylä Vastaanottopaikka alv 0 %  alv 24 %
Sakokaivoliete  €/m3 Porlammin jäteveden puhdistamo, Lapinjärvi
Umpikaivoliete  €/m3 Porlammin jäteveden puhdistamo, Lapinjärvi
Sakokaivoliete  €/m3 Loviisan Vesiliikelaitos
Umpikaivoliete  €/m3 Loviisan Vesiliikelaitos
Sakokaivoliete  €/m3 Nivos Vesi Oy
Umpikaivoliete  €/m3 Nivos Vesi Oy
Sakokaivoliete  €/m3 Porvoon vesi
Umpikaivoliete  €/m3 Porvoon vesi


Orimattila Vastaanottopaikka alv 0 %  alv 24 %
Sakokaivoliete  €/m3


Orimattilan Kaupungin vesilaitos
Umpikaivoliete  €/m3


Orimattilan Kaupungin vesilaitos


Padasjoki Vastaanottopaikka alv 0 %  alv 24 %
Sakokaivoliete  €/m3


Padasjoen kunnan viemärilaitos
Umpikaivoliete  €/m3


Padasjoen kunnan viemärilaitos


Pukkila Vastaanottopaikka alv 0 %  alv 24 %
Sakokaivoliete  €/m3 Nivos Vesi Oy
Umpikaivoliete  €/m3 Nivos Vesi Oy







Hinnasto voimassa 1.1.2022-18.7.2024 Lahden kaupungissa


€/tyhjennys palvelumaksu 
  


palvelumaksu
   Biojäte pienastia 5,24 6,50


Biolinkki 4,03 5,00


Liite 7. Biojätteen erilliskeräyspalvelukokeilun maksut 1.1.2022-
18.7.2024


Biojäte pienastia -palvelulla tarkoitetaan asukkaan pihaan sijoitetun biojäteastian tyhjentämistä.


Biolinkkipalvelulla tarkoitetaan Salpakierto Oy:n valitseman asukkaan pihalle sijoitetun biojäteastian 
tyhjentämistä, johon kerätään jätteet biojäte pienastioista.


Biojäte pienastia ja biolinkki -palvelut sisältävät keräysvälineet ulos ja sisälle sekä biojätepussit, 
kuljetusmaksun, käsittelymaksun ja hallintomaksun.







Pakkausjätteet


Lasipakkaukset
kuljetus-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, alv 
24 %


jäteastia 140l ja 240l
syväkeräys/nostettava pinta-astia


Metallijäte
kuljetus-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, alv 
24 %


jäteastia 140l, 240l, 360l ja 660l 
syväkeräys/nostettava pinta-astia


Kartonkipakkaukset
kuljetus-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, alv 
24 %


jäteastia 140 l
jäteastia 240 l
jäteastia 360-390 l
jäteastia 660 l
syväkeräys/nostettava pinta-astia
lava/puristin
rullakko
paali


Muovipakkaukset
kuljetus-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, alv 
24 %


jäteastia 140 l
jäteastia 240 l
jäteastia 360-390 l
jäteastia 660 l
syväkeräys/nostettava pinta-astia
lava/puristin


Lisämaksut


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
lisäjäte 
astiahuoltomaksu
vetomaksu
peruutusmaksu / alkava 20 m
Jäteauton tuntiveloitus €/h


Liite 8.1 Pakkausjätteenkuljetuksen maksut 1.7.2023 alkaen







Orimattilan Artjärvi


Sekajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Energiajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 litraa
jäteastia 240 litraa
jäteastia 360 litraa
jäteastia 660 litraa


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
lisäjäte sekajäte 200 l säkki
lisäjäte energiajäte 200l säkki
astiahuoltomaksu, €/krt
vetomaksu
peruutusmaksu / alkava 20 m
jäteauton tuntiveloitus €/h


Liite 8.2 Seka-, energia- biojätteenkuljetuksen maksut 1.7.2023 
alkaen 







Kärkölä


Sekajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Energiajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 litraa
jäteastia 240 litraa
jäteastia 360 litraa
jäteastia 660 litraa


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
lisäjäte sekajäte 200 l säkki
lisäjäte energiajäte 200 l säkki
astiahuoltomaksu, €/krt
vetomaksu
peruutusmaksu / alkava 20 m
jäteauton tuntiveloitus €/h







Heinolan haja-asutusalue


Sekajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Energiajäte
kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


€/tyhjennys, 
alv 0 %


€/tyhjennys, 
alv 24 %


jäteastia enintään 140 l
jäteastia > 140 l - 240 l
jäteastia > 240 l - 390 l
jäteastia > 390 l - 660 l


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 litraa
jäteastia 240 litraa
jäteastia 360 litraa
jäteastia 660 litraa


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
lisäjäte sekajäte 200 l säkki
lisäjäte energiajäte 200 l säkki
astiahuoltomaksu, €/krt
vetomaksu
peruutusmaksu / alkava 20 m
jäteauton tuntiveloitus €/h







Orimattilan taajama-alue


Biojäte


kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


tyhjennys-
maksu alv 0 %


tyhjennys-
maksu alv 24 


%
jäteastia 140 l
jäteastia 140 l, laitokset
jäteastia 240 l
jäteastia 240 l, laitokset
haravointijäteastia 660 l


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 l
jäteastia 240 l


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
astiahuoltomaksu
vetomaksu
Jäteauton tuntiveloitus €/h


Heinolan taajama-alue


Biojäte


kuljetus-
maksu


käsittely-
maksu


tyhjennys-
maksu alv 0 %


tyhjennys-
maksu alv 24 


%
jäteastia 140 l
jäteastia 140 l, laitokset
jäteastia 240 l
jäteastia 240 l, laitokset
haravointijäteastia 660 l


Astiavuokrat €/kk, alv 0 % €/kk, alv 24 %
jäteastia 140 l
jäteastia 240 l


Muut maksut alv 0 % alv 24 %
astiahuoltomaksu
vetomaksu
Jäteauton tuntiveloitus €/h







Seka-, energia-, bio- ja hyötyjätteet alv 0 % alv 24 %
sekajäte, 200 litraa
sekajäte, 1 m3


energiajäte, 1m3


biojäte, 1 m3 


hyötyjäte, 1 m3


Ei vastaanottomaksua


Vaaralliset jätteet alv 0 % alv 24 %
käytetyt voiteluöljyt, vesipitoisuus < 10 %
käytetyt voiteluöljyt, vesipitoisuus >10 %
öljyinen kiinteä jäte, ml öljynsuodattimet
öljyinen vesi, leikkuunesteet, säiliönpohjat
maali-, liima-, lakka- ja hartsijätteet
jäähdytin-, kytkin- ja jarrunesteet
liuottimet; bensiini, tinneri, tärpätti
liuottimet (vesipitoiset)
valokuvauskemikaalit
torjunta- ja kasvinsuojeluaineet
elohopeapitoinen jäte
kemikaalit, laboratorio- ja lajiteltavat
lääkejätteet
pesuaineet ja vahat
elohopelamput ja loisteputket (pakatut)
emäkset ja hapot, nestemäiset
ammoniakki
PCB-pit. kondensaattorit, saumanauhat
lyijypitoiset saumausmassat
halonisammuttimet
tynnyri 200 l (avaamaton), €/kpl
jauhesammuttimet, kpl
asbesti, pienerä, €/200 l
kestopuu, pienerä, €/m3


Muut jätteet alv 0 % alv 24 %
ylijäämämaat, enintään 1 m3


pakkauslasi, pienerä, €/m3


terveydenhuollon erityisjäte €/kg


Liite 8.3 Lajitteluasema- ja jätelavapalvelumaksut 1.7.2023 
alkaen


€/kg ellei muuta mainita


paperi, metalli, romumetalli, kartonki,  video- ja c-kasetit
risut, puu


renkaat ilman vanteita
paristot, pienakut, lyijyakut, elohopealamput ja loisteputket ilman pakkauksia
sähkölaitteet 1-3 kpl/laitetyyppi/tuoja/tuontikerta
poistotekstiili







renkaat vanteineen €/kpl
erityisjäte, pienerä jäteasemalle, €/m3


tietosuojapaperi, 40 l
tietosuojapaperi, 200 l


Jätelavapalvelut alv 0 % alv 24 %
Lavakuljetus alue 1, €/kerta
Lavakuljetus alue 2, €/kerta
Lavakuljetus alue 3, €/kerta
Lavakuljetus alue 4, €/kerta
Lavakuljetus alue 5, €/kerta
Lavakuljetus alue 6, €/kerta
Lavakuljetus alue 7, €/kerta
Välityhjennys alue 1, €/kerta
Välityhjennys alue 2, €/kerta
Välityhjennys alue 3, €/kerta
Välityhjennys alue 4, €/kerta
Välityhjennys alue 5, €/kerta
Välityhjennys alue 6, €/kerta
Välityhjennys alue 7, €/kerta
Kouranouto alue 1, €/kerta
Kouranouto alue 2, €/kerta
Kouranouto alue 3, €/kerta
Kouranouto alue 4, €/kerta
Kouranouto alue 5, €/kerta
Kouranouto alue 6, €/kerta
Kouranouto alue 7, €/kerta


Lavapalveluiden lisämaksut alv 0 % alv 24 %
Lavavuokra €/pv (yön yli)
Tuntiveloitus €/h, 1/2 h tarkkuudella


Lavapalvelu palvelualueet postinumeroittain


Postinumero
Postitoimi-


paikka
Alue


15100 LAHTI 1
15110 LAHTI 1
15140 LAHTI 1
15150 LAHTI 1
15160 LAHTI 1
15520 LAHTI 1
15540 VILLÄHDE 1
15560 NASTOLA 1
15170 LAHTI 2
15200 LAHTI 2
15210 LAHTI 2
15240 LAHTI 2
15300 LAHTI 2
15500 LAHTI 2
15550 NASTOLA 2







15580 RUUHIJÄRVI 2
15610 LAHTI 2
15680 LAHTI 2
15700 LAHTI 2
15800 LAHTI 2
16100 UUSIKYLÄ 2
16160 OKKERI 2
15230 LAHTI 3
15270 KUKKILA 3
15320 LAHTI 3
15340 LAHTI 3
15460 MÄKELÄ 3
15810 LAHTI 3
15820 LAHTI 3
15830 LAHTI 3
15840 LAHTI 3
15850 LAHTI 3
15860 HOLLOLA 3
15870 HOLLOLA 3
15900 LAHTI 3
15950 LAHTI 3
15980 MESSILÄ 3
16280 KUIVANTO 3
16310 VIRENOJA 3
16320 PENNALA 3
16330 HEINÄMAA 3
17110 KALLIOLA 3
15880 HOLLOLA 4
16270 VILLIKKALA 4
16300 ORIMATTILA 4
16350 NIINIKOSKI 4
16500 HERRALA 4
16510 LUHTIKYLÄ 4
16630 TENNILÄ 4
16710 HOLLOLA KK 4
16730 KUTAJÄRVI 4
17120 PAIMELA 4
17130 VESIVEHMAA 4
17200 VÄÄKSY 4
19110 VIERUMÄKI 4
19120 VIERUMÄKI 4
16200 ARTJÄRVI 5
16230 ARTJÄRVI KK 5
16260 HIETANA 5
16390 PAKAA 5
16450 MALLUSJOKI 5
16540 MERTIE 5
16600 JÄRVELÄ 5
16610 KÄRKÖLÄ 5
16670 LAPPILA 5







16790 MANSKIVI 5
16800 HÄMEENKOSKI 5
17150 URAJÄRVI 5
17220 PIETILÄ 5
17320 ASIKKALA 5
17410 VIITAILA 5
17430 KURHILA 5
17440 VÄHIMAA 5
17450 ISO-ÄINIÖ 5
18100 HEINOLA 5
18120 HEINOLA 5
18130 HEINOLA 5
18150 HEINOLA 5
18200 HEINOLA 5
18600 MYLLYOJA 5
07550 TORPPI 6
07560 PUKKILA 6
07565 KANTELE 6
07690 KANKKILA 6
07600 MYRSKYLÄ 6
17240 KALKKINEN 6
17470 MAAKESKI 6
17500 PADASJOKI 6
17510 NYYSTÖLÄ 6
18300 HEINOLA KK 6
19210 LUSI 6
19250 SYRJÄKOSKI 6
19260 PAASO 6
17530 ARRAKOSKI 7
17610 AUTTOINEN 7
17630 VESIJAKO 7
17710 TORITTU 7
17740 KASINIEMI 7







Laitoskäsiteltävät jätteet
€/tonni ellei muuta mainita alv 0 % alv 24 %


Biojäte
Energiajäte


Sekajätteet
sekajäte
sekajäte, alle 50 % hyödynnettävää
huonekalujäte


Rakennusjätteet
rakennusjäte 
rakennusjäte, alle 50 % hyödynnettävää
puru ja puupöly, epäpuhdas
puru, puhdas
puujäte


Teollisuusjätteet
biojäte, teollisuus
teollisuusjäte
seulaylite
seulaylite, hyödynnettävä
laitosrejekti 
tuhottava erä, laskutus vähintään 1000 kg:sta


erityisjäte, pienerä, €/m3


Nestemäiset jätteet
rasvanerotuskaivoliete
hiekanerotuskaivoliete
öljynerotuskaivoliete
sadevesihiekkakaivoliete
teollisuuden prosessiliete
puhdistamoliete
muu liete
öljyvahingon imeytysjäte
öljyinen vesi 
pesuvesi
säiliön pesuvesi, €/erä


Muut palvelut
varastopalvelu
lajittelupalvelu
kierrätyspalvelu
murskauspalvelu


Liite 8.4 Käsittelykeskuksen vastaanottomaksut 1.7.2023 alkaen







Loppusijoitettavat jätteet
€/tonni ellei muuta mainita alv 0 % alv 24 %


Sekajäte
Erityiskäsiteltävä jäte


Rakennusjätteet
rakennusjäte 
asbesti, laskutus vähintään 500 kg:sta
maa-aines sis. betonimursketta
eristevilla
seulaylite, verollinen
seulaylite, kaatopaikan rakenteeseen
tiilijäte, kaatopaikan rakenteeseen
ylijäämämaa


Teollisuusjätteet
teollisuusjäte, lk 1
teollisuusjäte, lk 1 jäteveroton
teollisuusjäte, lk 2
teollisuusjäte, lk 2, jäteveroton
välppähiekka
laitosrejekti 
laitosrejekti kaatopaikan rakenteeseen
tuhottava erä, laskutus vähintään 1000 kg:sta


Hyötyjätteet
€/tonni ellei muuta mainita alv 0 % alv 24 %


Puutarhajätteet
haravointijäte, maksullinen
haravointi- ja risujätteen sekakuormat
risut maksullinen


Lasit
lasi; pakkauslasi
lasi; purkuikkunat pokineen
lasi; laminoitu lasi


Metalli
Muovipakkaukset







Rakennusjätteet
kannot
puunrungot
kattohuopa
kipsijäte
kestopuu
asfalttijäte
betonijäte
tiilijäte
maa-aines, sis. jätettä


Muut maksut
vastaanottomaksu, €/kpl
punnitus, €/kpl


ylimääräinen siirtomaksu, €/tonni
ylimääräinen käsittelymaksu,  €/kpl







Muut maksut alv 0 % alv 24 %
tunnistekortti, maksullinen, €/kpl
pienlaskutuslisä, €/kpl
maksumuistutus, €/kpl 
asiakkaasta johtuva laskun korjausmaksu €/kpl
jäteastiatarra pieni, €/kpl
laminoitu opastetaulu, €/kpl
jätesäkkirulla (200 l), €/rulla
hanskat (Synthex kesä), €/pari
hanskat (Synthex talvi), €/pari
suojalasit , €/kpl
raportointi, €/h
pesuhalli käyttömaksu, €/30 min
pesuhalli käyttömaksu, €/45 min
peräkärryn vuokraus, €/vrk tai viikonloppu
tuhoamistodistus, €/kpl
poikkeusaukiolo, €/auto/päivä
koneaputyö, €/kpl
Päivystystunti / hlö *
Päivystystunti, kone**
* sovittava etukäteen
** koneen hintaan lisätään aina päivystystunti /  hlö
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Lahden seudun jätelautakunta 


Ote pöytäkirjasta 15.12.2022 


 


Otteen oikeaksi todistaa Lahden kaupungin konsernipalveluissa 21.12.2022 


 


Pia Nordberg 


valmistelusihteeri 


 


 


 


Otteen saaja / asianosainen: 


Alueen kunnat: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila 


Alueen kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, 


Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila 


Hämeen ELY-keskus 


Uudenmaan ELY-keskus 


 


 


Tiedoksianto:  


21.12.2022 sähköposti 


 


Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen: 


20.12.2022 


 


Päätöstä koskevan kuulutuksen julkaisu viranomaisen verkkosivuille: 


20.12.2022 
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Lahden seudun jätelautakunta 


Pöytäkirja 


Aika 15.12.2022 16:00 - 16:23 


Paikka Askonkatu 2, 4 krs, kokoustilat Salpausselkä/Vesijärvi / Sähköinen kokous 


Teams-etäyhteydellä 


 


 Nimi Tehtävä Lisätieto 


Osallistujat Kaitera Jari puheenjohtaja  


 Kurisjärvi Mari I varapuheenjohtaja  


 Sauranen Soile jäsen  


 Laatta Saara jäsen  


 Granlund Matias varajäsen  


 Salminen Vilma jäsen  


 Lahtinen Olavi jäsen  


 Ahola Pasi jäsen  


 Riihilahti Tuomo jäsen  


 Malm Tiina jäsen  


 Votkin Päivi jäsen Teams-etäyhteys 


 Putula Toni kaupunginhallituksen edustaja  


 Mäentalo Mika kaupunginhallituksen edustaja  


 Alho Olli kaupunkikehitysjohtaja, 


esittelijä 


 


 Kemppainen Mika rak.- ja ymp.valv. johtaja, 


esittelijä 


 


 Yrjölä Tiia jätehuoltopäällikkö  


 Orho Satu jätehuollon suunnittelija  


 Ojala Elina ympäristöjohtaja  
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 Nordberg Pia  valmistelusihteeri, 


pöytäkirjanpitäjä 


 


 Sini Sulka  lakimies, asiantuntija  


 


 


 Nimi Tehtävä Lisätieto 


Poissa Viitanen Juha jäsen Tilalla Matias Granlund 


 Niemi Harri jäsen  


 Ruuth Jarmo jäsen  


 


 


Lahden seudun jätelautakunnan  puolesta 


 


Jari Kaitera Pia Nordberg 


 


Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty.  


Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. 


 


Mari Kurisjärvi Olavi Lahtinen 


 


Pöytäkirja on ollut nähtävillä Lahden kaupungin yleisessä tietoverkossa osoitteessa 


http://www.lahti.fi 20.12.2022  


 


Pia Nordberg 


valmistelusihteeri  
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Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 15.12.2022 


§ 40 


Laillisuus ja päätösvaltaisuus 


 


Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 


 


 
Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 15.12.2022 


§ 41 


Pöytäkirjan tarkastajat 


 


Puheenjohtajan ehdotuksesta tämän pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin I varapuheenjohtaja Mari 


Kurisjärvi ja jäsen Olavi Lahtinen.  


Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 15.12.2022 


    


   


§ 42 


Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 


2928/02.02.05.00/2022 


 


Asian valmistelija / lisätietojen antaja 


jätehuoltopäällikkö Tiia Yrjölä, p. 044 416 3634 


Päätös 


Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Esittelijä 


Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 


Päätösehdotus 


Jätelautakunta päättää 


- Hyväksyä liitteen 1 ehdotuksen jätetaksaksi jatkovalmistelua varten. 


- Asettaa ehdotuksen jätetaksaksi julkisesti nähtäville 21.12.2022-22.1.2023 


toimialueen kuntien verkkosivuille ja varata hallintolain 41 §:n mukaisen 


vaikutusmahdollisuuden mielipiteiden lausumiseen 22.1.2023 saakka 


- Pyytää lausuntoja ehdotuksesta jätetaksaksi viranomaisen alueen kunnilta 


(Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, 


Pukkila) ja kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilta sekä Hämeen ELY-


keskukselta ja Uudenmaan ELY-keskukselta 1.3.2023 mennessä. 


Perusteluosa 


Tiivistelmä 


Jätelain muutos aiheuttaa taksan kokonaisuudistuksen tarpeen. Biojätteen, 


kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin pakollinen 


erilliskeräys siirtyy Salpakierron kuljetettavaksi jätelain muutoksen takia: 


 Muovipakkausjäte 1.8.2023 


 Kartonkipakkausjäte 1.10.2023 


 Lasipakkausjäte ja metalli 1.1.2024 


 Biojäte 1.3.2024-1.7.2024 


Jätetaksassa määrätään kunnan kilpailuttaman jätteenkuljetuksen ja 


kunnan vastuulle kuuluvan jätteen käsittelyn hinnoittelun periaatteista ja 


hinnoista.  


Jätelautakunta pyytää jätetaksan tekstiosasta lausuntoja ja laittaa sen 


julkisesti nähtäville. Jätetaksan maksuliitteet asetetaan nähtäville ennen 


päätöksentekoa. 
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Jätetaksan tekstiosa 


Jätetaksa on jätehuoltomääräysten lisäksi toinen jätehuoltoviranomaisen 


keskeinen sitova dokumentti, joka ohjaa jätehuoltoa alueella. Jätetaksassa 


määrätään kunnan vastuulle kuuluvan jätteenkuljetuksen ja 


jätteenkäsittelyn hinnoista. Jätetaksan kokonaisuudistuksessa tekstin 


rakenteen valmistelunpohjana on käytetty Kuntaliiton jätetaksaopasta.  


Hinnoittelun periaatteet: 


 Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 


tyhjennyspalveluissa tyhjennyshintaan sisältyy myös käsin siirrettävien 


astioiden vuokra. 


 Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 


tyhjennyspalveluissa tullaan tarjoamaan tyhjennyspalvelua sekä käsin 


siirrettäville astioille että syväkeräysjäteastioille.  


 Monilokeropalvelua ei ehdoteta tarjottavaksi keräyksen alussa. 


 Pakkausjätteiden tyhjennysmaksut ovat samat kaikille asiakkaille koko 


toimialueella, riippumatta kiinteistön sijainnista. 


 Käsin siirrettävissä lasipakkaus- ja metalliastioissa on sama tyhjennyshinta 


astian koosta riippumatta. 


 Käsin siirrettävissä muovi- ja pakkausastioissa astiakohtaisessa 


hinnoittelussa on kolme vaihtoehtoa. Hinnoittelumalli tarkentuu 


myöhemmin. 


o sama tyhjennyshinta käsin siirrettävän astian koosta riippumatta 


o jokaisella astiakoolla on eri tyhjennyshinta 


o tyhjennyshinta on jaoteltu astiakokojen mukaisiin luokkiin 140–


240 l ja 360–660 l. 


 


Biojätteen erilliskeräyskokeilu loppuu kokeiluajan jälkeen 18.7.2024 


(Bioneeri). Lahden kaupungin alueella on ollut käynnissä Salpakierron 


toteuttama vapaaehtoinen biojätteen erilliskeräyskokeilu 1.6.2020 alkaen. 
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Kokeilussa on kehitetty mallia pientaloasukkaiden biojätteen keräykseen. 


Pienastia-asiakkaat ovat kotitalouksia, joiden pihalle on sijoitettu yksi 


pienempi biojäteastia. Biolinkit ovat vapaaehtoisia kotitalouksia, joiden 


pihalla on vakiokokoinen 240 litran jäteastia. Jäteautoa pienempi 


ajokalusto noutaa biojätteet kahden viikon välein ja vie ne lähellä 


sijaitsevan Biolinkin keräysastiaan. Biolinkit toimivat "minisiirtoasemina", 


jonka jäteastian jäteauto tyhjentää kahden viikon välein 


Biojätteen erilliskeräyskokeilua ehdotetaan lopetettavaksi kokeiluajan 


jälkeen 18.7.2024. Biolinkkien saaminen vapaaehtoisuusperiaatteella ei 


onnistu, kun erilliskeräysvelvoitteen piiriin 1.7.2024 tulee noin 28 000 


kiinteistöä, jolloin biolinkkejä tarvittaisiin noin 3000–4000 kpl. Mikäli 


biolinkkejä ei onnistuttaisi saamaan yrityksistä huolimatta, palvelu ei 


toimisi. Tällaisen kokonaisuuden hallinnointi ei ole tarkoituksenmukaista ja 


aiheuttaa liikaa hallinnollista työtä. 


Jätetaksan maksutaulukot 


Salpakierto Oy on aloittanut bio- ja pakkausjätteen kuljetusten 


kilpailuttamisen. Jätetaksassa päätetään kuljetusten hinnoittelusta. Urakan 


voittaneilla kuljetusyrityksillä on mahdollisuus tehdä hintoihin 


indeksitarkastus ennen kuljetusten aloittamista. Tämän vuoksi 


jätetaksaehdotuksen liitteissä ei ole hintoja.  


 Muovin ja kartongin hinnat tulevat voimaan 1.7.2023. 


 Jätetaksan maksutaulukot lasipakkausten, metallin ja biojätteen osalta 


tulevat voimaan 1.1.2024. 


Jatkovalmistelu 


Ehdotus jätehuoltomääräyksiksi jätetaksaksi asetetaan julkisesti nähtäville 


21.12.2022–22.1.2023 toimialueen kuntien verkkosivuille ja kaikille varataan 


hallintolain 41 §:n mukainen vaikutusmahdollisuus mielipiteiden 
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lausumiseen ehdotuksesta jätehuoltomääräyksiksi jätetaksaksi 22.1.2023 


saakka (* kirjoitusvirheen korjaus hallintolain 51 §:n perusteella, korjaus 


19.12.2022/PN) 


Ehdotuksesta pyydetään lausuntoja viranomaisen alueen kunnilta 


(Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, 


Pukkila) ja kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilta sekä Hämeen ELY-


keskukselta ja Uudenmaan ELY-keskukselta 1.3.2023 mennessä. 


Jätetaksan maksut muovi- ja kartonkipakkausten osalta ja muut 


maksutaulukon muutokset laitetaan julkisesti nähtäville 7.6.–21.6.2023. 


Jätelautakunta päättää taksasta 1.6.2023. 


 


Muutoksenhaku 


Muutoksenhakukielto 


   


Toimenpiteet 


Kuulutus 


• Alueen kuntien tietoverkko: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, 


Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila 


Lausuntopyyntö 


• Alueen kunnat: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, 


Orimattila, Padasjoki, Pukkila 


• Alueen kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset: Asikkala, Heinola, 


Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila 


• Hämeen ELY-keskus 


• Uudenmaan ELY-keskus 
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Liitteet 


1 Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 40, § 41, § 42 


 


Lahden kaupunki 


MUUTOKSENHAKUKIELTO 


oikaisuvaatimus/kunnallisvalitus 


Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 


§:n nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä 


kunnallisvalitusta.








Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Ympäristölautakunta § 14 21.02.2023 


 
Lausunto ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 
 
YMPLTK 21.02.2023 § 14    
622/11.03.01/2022    
 


Lahden seudun jätelautakunta pytää Asikkalan ympäristölautakunnalta 
lausuntoa ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023. Lausuntoa pyydetään 
1.3.2023 mennessä. 
 
Jätetaksaa sovelletaan kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin 
kuuluviin jätteisiin ja kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin 
toissijaisesti kuuluviin jätteisiin. Jätetaksa on voimassa Lahden seudun 
jätelautakunnan toimialueella. Kiinteistökohtaisten jäteastioiden 
tyhjennyksen (kotinoutopalvelun) osalta maksut koskevat Salpakierto Oy:n 
kilpailuttamaa kuljetusta, johon kuuluvat biojäte, metallipakkaukset ja 
pienmetalli, lasipakkaukset, paperi- ja kartonkipakkaukset, 
muovipakkaukset sekä sekajäte (Heinolan haja-asutusalueella, Kärkölässä 
ja Orimattilan Artjärvellä). 


 
 
Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri Terhi Ahava 
 puh. 044 778 0277, sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri Ahava Terhi 


 
Päätösehdotus Asikkalan ympäristölautakunta lausuu ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023 


alkaen seuraavaa: 
 
Termien määritelmiä on ilmeisesti kopioitu suoraan jätehuoltomääräyksistä. 
Kiinteistön haltijan järjestämän jätehuollon määritelmänä lukee 
seuraavasti: Kiinteistön haltijan järjestämällä jätteenkuljetuksella jätelain 37 
§:n mukaista jätteenkuljetusta, jossa kiinteistön haltija vastaa 
jätteenkuljetuksen hankkimisesta sopimalla asiasta yksityisen 
jätteenkuljetusyrityksen kanssa näiden jätehuoltomääräysten 
mukaisesti. 
 
Samanlainen viittaus jätehuoltomääräyksiin (näiden jätehuoltomääräysten 
mukaisesti) on myös termien määritelmien kohdassa Salpakierron Oy:n 
kilpailuttama jätteenkuljetus. Jos näillä jätehuoltomääräyksillä viitataan 
johonkin muuhun kuin alueellisiin jätehuoltomääräyksiin, on 
esittämismuotoa joka tapauksessa syytä selventää. 
 
Lisämaksuissa 8 § kohta peruutusmaksu tulisi poistaa. Haja-asutusalueella 
on monia paikkoja, joissa ei käytännössä pysty omalle kiinteistölle 
järjestämään riittävästi tilaa auton kääntymiselle. Yli 40 metrin matkan 
peruuttamisesta tulee ehdotuksen mukaan asiakkaalle lisämaksu, mikä ei 
edistä asiakkaiden tasavertaista kohtelua. 
 
Taksaan tulevien maksujen suuruudesta on mahdotonta lausua, sillä 
ehdotuksessa ei ole vielä mukana lukuja. Olisi kohtuullista myös selvittää 
kulujen suuruus ennen lausunnon pyytämistä ja tarvittaessa myös avata 
maksujen kustannusrakennetta. 







Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Ympäristölautakunta § 14 21.02.2023 


 
Maksujen määräytymisessä tulee ottaa huomioon se, että maksut ovat 
muutenkin tasapuoliset kaikille alueen asukkaille. Haja-asutusalueella 
kotitalousjätteen keräysmaksujen tulee olla samat kuin ne ovat 
taajamissakin. 
 


Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 27.02.2023 
 
 
 Tiina Talvi 
 Pöytäkirjanpitäjä







 
Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Ympäristölautakunta § 14 21.02.2023 


Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 14 


 


MUUTOKSENHAKUKIELTO 


Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 


- vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 


viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa 
(KVhl 50 § 2 mom.) 


- etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 








 OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
lupa- ja valvontalautakunta § 4 25.01.2023 


lupa- ja valvontalautakunta 
 
Aika  25.01.2023 klo 17:30 - 19:15 
 
Paikka  Kaupungintalon 2. krs kokoushuone 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Klo 
Läsnä Saari Henri puheenjohtaja   


Aalto Liisa varapuheenjohtaja   
Krupula Arto jäsen   
Ronkainen Anne jäsen   
Salmela Marko jäsen   
Simpanen Sallamaari jäsen   
Väli-Torala Tapio jäsen  


 
Poissa Parkkonen Jari 
 
Muu Rajajärvi Jouko kaupunginhallituksen edustaja   


Houhala, Keijo  esittelijä   
Mara Juha esittelijä   
Laitinen Tarja esittelijä   
Laakkonen Maria pöytäkirjanpitäjä   
Lehtimäki Kirsi kaupunginhallituksen 


puheenjohtaja 
saapui 17.37, poissa 
18.02-18.20, § 1  


Husu Emma asiantuntija - opinnäytetyö paikalla § 1 alussa 
 
 
Laillisuus ja Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätös- 
päätösvaltaisuus valtaiseksi. 
 
 
Käsitellyt asiat 4 - 4 
 
 
Pöytäkirjan  Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anne Ronkainen ja Marko 
tarkastus Salmela. 
__________________________________________________________________________ 
 
Pöytäkirja yleisesti  Pöytäkirja on julkaistu Heinolan 
nähtävillä  kaupungin verkkosivuilla  www.heinola.fi  
  viimeistä allekirjoitusta seuraavana päivänä. 


(kts. allekirjoitusten yhteenvetosivu >  
https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-
paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-
poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-
allekirjoitetut-poytakirjat/ 


  
 



https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/

https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/

https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/

https://www.heinola.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat/





 OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
lupa- ja valvontalautakunta § 4 25.01.2023 


 
§ 4 Lupa- ja valvontalautakunnan lausunto ehdotukseen Lahden seudun jätetaksaksi 
1.7.2023 alkaen 
luvaltk 25.01.2023 § 4    
82/00.04.01/2023    
 
 


 
 


Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjan liitteenä on Ote Lahden seudun jätelautakunnan 
pöytäkirjasta 15.12.2022 ja Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen. 


 
Esittelijä vastaava ympäristönsuojelutarkastaja Laitinen, Tarja 
 
Päätösehdotus Lupa- ja valvontalautakunta päättää antaa Lahden seudun 


jätelautakunnalle seuraavan lausunnon ehdotuksesta jätetaksaksi 
1.7.2023 alkaen: 
 
 -Taksan tulisi ohjata kohti jätehuollon etusijajärjestystä (jätteen 
synnyn välttäminen, uudelleenkäyttö, kierrätys ensisijaisesti aineena 
ja toissijaisesti energiana, viimeisenä vaihtoehtona kaatopaikka). 
 
-Taksan tulisi kannustaa jätteen määrän vähentämiseen ja 
lajitteluun, esimerkiksi alentamalla biojätteen ja pienempien 
astioiden maksuja. 
 
-Ainakin suuntaa antavat hinnat olisi ollut hyvä olla ehdotuksessa 
nähtävillä. 
 
-Hyvä, että monet lajitteluasemapalvelut säilyvät kotitalouksille 
maksuttomina. Tämä edesauttaa ympäristön puhtaana ja 
roskattomana pysymistä. 


 
Toimivalta Heinolan kaupungin hallintosääntö luku 5 § 23.3  
 
Valmistelija ympäristönsuojelutarkastaja Antti Pösö, p. 050 5651397 ja vastaava 


ympäristönsuojelutarkastaja Tarja Laitinen, p. 044 788 8660, 
etunimi.sukunimi@heinola.fi 


 
Valmistelu Taustaa 


 
Jätetaksa on jätehuoltomääräysten lisäksi toinen 
jätehuoltoviranomaisen keskeinen sitova dokumentti, joka ohjaa 
jätehuoltoa alueella. Jätetaksassa määrätään kunnan vastuulle 
kuuluvan jätteenkuljetuksen ja jätteenkäsittelyn hinnoista. 
 
Jätelain muutos aiheuttaa taksan kokonaisuudistuksen tarpeen. 
Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 







 OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
lupa- ja valvontalautakunta § 4 25.01.2023 


pakollinen erilliskeräys siirtyy Salpakierron kuljetettavaksi jätelain 
muutoksen takia. 
 


 Hinnoittelun periaatteet:  
• Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 
tyhjennyspalveluissa tyhjennyshintaan sisältyy myös käsin 
siirrettävien astioiden vuokra.  
• Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 
tyhjennyspalveluissa tullaan tarjoamaan tyhjennyspalvelua sekä 
käsin siirrettäville astioille että syväkeräysjäteastioille.  


 • Monilokeropalvelua ei ehdoteta tarjottavaksi keräyksen alussa.  
• Pakkausjätteiden tyhjennysmaksut ovat samat kaikille asiakkaille 
koko toimialueella, riippumatta kiinteistön sijainnista.  
• Käsin siirrettävissä lasipakkaus- ja metalliastioissa on sama 
tyhjennyshinta astian koosta riippumatta.  
• Käsin siirrettävissä muovi- ja pakkausastioissa astiakohtaisessa 
hinnoittelussa on kolme vaihtoehtoa. Hinnoittelumalli tarkentuu 
myöhemmin.  


o sama tyhjennyshinta käsin siirrettävän astian koosta 
riippumatta  


  o jokaisella astiakoolla on eri tyhjennyshinta  
o tyhjennyshinta on jaoteltu astiakokojen mukaisiin 
luokkiin 140– 240 l ja 360–660 l. 


 
Salpakierto Oy on aloittanut bio- ja pakkausjätteen kuljetusten 
kilpailuttamisen. Jätetaksassa päätetään kuljetusten hinnoittelusta. 
Urakan voittaneilla kuljetusyrityksillä on mahdollisuus tehdä hintoihin 
indeksitarkastus ennen kuljetusten aloittamista. Tämän vuoksi 
jätetaksaehdotuksen liitteissä ei ole hintoja. 
 
Esityslistan liitteenä on Ote Lahden seudun jätelautakunnan 
pöytäkirjasta 15.12.2022 ja Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen. 


 
Tiedoksianto virallinen ote Lahden seudun jätelautakunta 
  







 OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
lupa- ja valvontalautakunta § 4 25.01.2023 


  
Liitteet 


1 Ote Lahden seudun jätelautakunnan pöytäkirjasta 15.12.2022 
§ 42 + lausuntopyyntö - Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 


2 Liite, Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen - Ote Lahden 
seudun jätelautakunnan pöytäkirjasta 15.12.2022 § 42 + 
lausuntopyyntö - Ehdotus jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 


 
  Sähköisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta otteen 


oikeaksi todistaa allekirjoittaja 
 
  
 
 
 
 
 
 
 Maria Laakkonen 
 toimialasihteeri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
 31.1.2023  sähköpostitse







 
 OTE PÖYTÄKIRJASTA 
 
lupa- ja valvontalautakunta § 4 25.01.2023 


Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 4 
 
Heinolan kaupunki 
 
Muutoksenhakukielto  
 
 
 Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 


  vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
  virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on 


jäsenenä viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa (KVHhl 50 § 2 mom.) 


  etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22§) 








Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Kunnanhallitus § 47 27.02.2023 


 
 
Lausunto ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023 alkaen 
 
YMPLTK 21.02.2023 § 14  
  
 


Lahden seudun jätelautakunta pytää Asikkalan ympäristölautakunnalta 


lausuntoa ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023. Lausuntoa pyydetään 


1.3.2023 mennessä. 


 


Jätetaksaa sovelletaan kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin 


kuuluviin jätteisiin ja kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin 


toissijaisesti kuuluviin jätteisiin. Jätetaksa on voimassa Lahden seudun 


jätelautakunnan toimialueella. Kiinteistökohtaisten jäteastioiden 


tyhjennyksen (kotinoutopalvelun) osalta maksut koskevat Salpakierto Oy:n 


kilpailuttamaa kuljetusta, johon kuuluvat biojäte, metallipakkaukset ja 


pienmetalli, lasipakkaukset, paperi- ja kartonkipakkaukset, 


muovipakkaukset sekä sekajäte (Heinolan haja-asutusalueella, Kärkölässä 


ja Orimattilan Artjärvellä). 


 
 
Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri Terhi Ahava 
 puh. 044 778 0277, sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri Ahava Terhi 


 
Päätösehdotus Asikkalan ympäristölautakunta lausuu ehdotuksesta jätetaksaksi 1.7.2023 


alkaen seuraavaa: 
 
Termien määritelmiä on ilmeisesti kopioitu suoraan jätehuoltomääräyksistä. 
Kiinteistön haltijan järjestämän jätehuollon määritelmänä lukee 
seuraavasti: Kiinteistön haltijan järjestämällä jätteenkuljetuksella jätelain 37 
§:n mukaista jätteenkuljetusta, jossa kiinteistön haltija vastaa 
jätteenkuljetuksen hankkimisesta sopimalla asiasta yksityisen 
jätteenkuljetusyrityksen kanssa näiden jätehuoltomääräysten 
mukaisesti. 
 
Samanlainen viittaus jätehuoltomääräyksiin (näiden jätehuoltomääräysten 
mukaisesti) on myös termien määritelmien kohdassa Salpakierron Oy:n 
kilpailuttama jätteenkuljetus. Jos näillä jätehuoltomääräyksillä viitataan 
johonkin muuhun kuin alueellisiin jätehuoltomääräyksiin, on 
esittämismuotoa joka tapauksessa syytä selventää. 
 
Lisämaksuissa 8 § kohta peruutusmaksu tulisi poistaa. Haja-asutusalueella 
on monia paikkoja, joissa ei käytännössä pysty omalle kiinteistölle 
järjestämään riittävästi tilaa auton kääntymiselle. Yli 40 metrin matkan 
peruuttamisesta tulee ehdotuksen mukaan asiakkaalle lisämaksu, mikä ei 
edistä asiakkaiden tasavertaista kohtelua. 
 
Taksaan tulevien maksujen suuruudesta on mahdotonta lausua, sillä 
ehdotuksessa ei ole vielä mukana lukuja. Olisi kohtuullista myös selvittää 
kulujen suuruus ennen lausunnon pyytämistä ja tarvittaessa myös avata 
maksujen kustannusrakennetta. 







Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Kunnanhallitus § 47 27.02.2023 


 
 
Maksujen määräytymisessä tulee ottaa huomioon se, että maksut ovat 
muutenkin tasapuoliset kaikille alueen asukkaille. Haja-asutusalueella 
kotitalousjätteen keräysmaksujen tulee olla samat kuin ne ovat 
taajamissakin. 
 


Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
KHALL 27.02.2023 § 47    
622/11.03.01/2022    
 


 


 
 
Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri Terhi Ahava 
 puh. 044 778 0277, sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 


 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta, ettei sillä ole lisättävää 


ympäristölautakunnan antamaan lausuntoon. 
 


Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 03.03.2023 
 
 
 Anne Rantamäki 
 hallintosihteeri







 


Asikkalan kunta Ote pöytäkirjasta 
 
Kunnanhallitus § 47 27.02.2023 


 


 


Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 47 


 


MUUTOKSENHAKUKIELTO 


Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 


- vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 


- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 


viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa 


(KVhl 50 § 2 mom.) 


- etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 


 








 
Orimattilan kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Kaupunginhallitus § 60 13.02.2023 


 
Orimattilan kaupungin lausunto Lahden seudun jätetaksaehdotukseen 
 
Kaupunginhallitus 13.02.2023 § 60    
494/00.04.01/2022    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Talous- ja konsernijohtaja Vesa Urtti, vesa.urtti@orimattila.fi 


 
Lahden seudun jätelautakunta on 15.12.2022 kokouksessaan 
laatinut ehdotuksen jätetaksaksi. Taksan kokonaisuudistus on 
tarpeen jätelain muutoksen takia.  
 
Jätetaksassa määrätään kunnan kilpailuttaman jätteenkuljetuksen ja 
kunnan vastuulle kuuluvan jätteen käsittelyn hinnoittelun 
periaatteista ja hinnoista. 
 
Jätetaksaehdotuksessa biojätteen, kartonki-, muovi- ja 
lasipakkausjätteen sekä metallin pakollinen erilliskeräys siirtyy 
Salpakierron kuljetettavaksi jätelain muutoksen takia: 
• muovipakkausjäte   1.8.2023 
• kartonkipakkausjäte  1.10.2023 
• lasipakkausjäte ja metalli  1.1.2024 
• biojäte    1.3.2024-1.7.2024. 
 
Jätelautakunta pyytää jätetaksan tekstiosasta lausuntoja 
viranomaisen alueen kunnilta (Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, 
Lahti, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki ja Pukkila), 
kuntienympäristönsuojeluviranomaisilta sekä Hämeen ELY-
keskukselta ja Uudenmaan ELY-keskukselta 1.3.2023 mennessä. 
 
Orimattilan ympäristönsuojeluviranomainen on antanut 
taksaehdotuksesta lausuntonsa 1.2.2023. 
 
Orimattilan kaupunginhallitus on tutustunut Lahden seudun 
jätelautakunnan laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi ja päättää 
antaa siitä seuraavanlaisen lausunnon: 
 
Jätelain uudistus mahdollistaa Salpakierto Oy:n toiminta-alueella 
rakenteellisen kokonaisuudistuksen. Suurempi ja keskitetty 
kokonaisuus tuottaa suuruuden ekonomian mukaisen toiminnan. 
Koko toiminta-alue tulee jakaa sellaisiin alueisiin, jotka 
mahdollistavat optimaaliset kuljetuskustannukset ja 
palveluntuottajien kuljetuskaluston elinkaariratkaisut. Alueiden 
määrittelyssä tulee ottaa huomioon myös pienempien yritysten 
toimintaedellytykset. 
 
Uudistus mahdollistaa lisäksi esimerkiksi jäteneuvonnan 
organisoinnin kustannustehokkaammalla tavalla. 







 
Orimattilan kaupunki Ote pöytäkirjasta 
 
Kaupunginhallitus § 60 13.02.2023 


 
Orimattilan kaupungin mielestä jätelautakunta on nykyisessä 
toiminnassaan kehittänyt asiakasneuvontaa mallikkaasti 
yhteistyössä Salpakierto Oy:n kanssa. Tätä kehityslinjaa tulee 
edelleen jatkaa. 
 
Orimattilan kaupunki edellyttää, että Salpakierto Oy esittää 
toimintakertomuksessaan kustannusrakenteen läpinäkyvyyttä ja 
kustannustehokkuutta. 
 
Orimattilan kaupunki katsoo, että uusien jätetaksojen tulee pysyä 
kohtuullisina ja kannustaa asiakkaita toimimaan kiertotalouden 
periaatteiden mukaisesti. Salpakierto Oy:n tulee kilpailuttaa 
määriteltyjen alueiden jätehuoltotoiminnot kuntien kannalta 
kokonaistaloudellisesti ja sopimuskauden aikana huolehtia 
indeksikorotusten maltillisesta tasosta. 
 
 


 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 


 Päätösehdotus 
Kaupunginhallitus päättää antaa Lahden seudun jätelautakunnan 
laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi tekstiosasssa esitetyn 
lausunnon. 


  Kaupunginhallitus päättää antaa Lahden seudun jätelautakunnan 
laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi tekstiosasssa esitetyn 
lausunnon. 
 


 Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa Lahden seudun jätelautakunnan 
laatimaan ehdotukseen jätetaksaksi tekstiosasssa esitetyn 
lausunnon. 


 
 







